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Ekonomik kalkınma, Türkiye’nin özgür, bağımsız, daima daha kuvvetli, 
daima daha gönençli Türkiye ülküsünün belkemiğidir.



Bafra Ticaret ve Sanayi Odası’nın değerli üyeleri :

Bafra Organize Sanayi Bölgesi
Bafra Organize Sanayi Bölgesi (OSB), ilçemizin sanayi ve ekonomik kalkınmasında önemli bir yere sahiptir. 1997 yılında
yatırıma dahil edilen ve 228 hektarlık alana yayılan Bafra OSB, ana metal, gıda, plastik, mobilya, makina imalatı ve
ekipmanları, tekstil, orman ürünleri ve medikal gibi birçok sektörde üretim gerçekleştiren firmalara ev sahipliği
yapmaktadır.
Bafra OSB, 2024 itibarıyla 52 firmanın üretimde olduğu, 13 parselde inşaat ve 11 parselde proje çalışmalarının devam
ettiği dinamik bir yapıya sahiptir. Ayrıca, 6 yeni firmaya tahsis edilen parsellerle büyümeye devam etmektedir.
Bafra Sera OSB
Bafra Sera OSB, bölgemizin tarımsal potansiyelini ileriye taşıyacak vizyoner bir projedir. Toplam 1.194.000 m²’lik alanda,
modern ve sürdürülebilir tarım uygulamalarının gerçekleştirileceği bu organize sanayi bölgesi, 30 sera ve 3 tarımsal
sanayi parseli ile bölge ekonomisine katkı sağlamaktadır.
Sera OSB’de iklimlendirme ve otomasyon teknolojileriyle donatılmış seralarda sebze, süs bitkileri ve fide yetiştiriciliği gibi
üretimler yapılacaktır. Projeler tamamlandığında, %80-90’ı kadınlardan oluşan 1500 kişilik bir istihdam sağlanacaktır.
Ayrıca, yatırımların tamamı ihracata yönelik tarımsal üretim ve sanayi entegrasyonunu hedeflemekte, bu da ilçemizin
tarımsal marka değerini arttıracaktır.
2024 yılı itibarıyla 17 firmaya tahsis edilen toplam 724.316 m² sera parseliyle üretim başlamış, marul, çilek ve domates gibi
ürünlerin yetiştiriciliğiyle Sera OSB faaliyetlerini hızlandırmıştır. Bu projeyle Bafra’nın seracılıkta marka şehir olma yolundaki
hedefleri daha da güçlenmektedir.
Yakakent Su Ürünleri İhtisas OSB
Yakakent Su Ürünleri İşleme İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Projesi’nin kuruluş sürecine dair önemli gelişmeleri sizler
yaşanmaktadır. Bölgemizin kalkınması için önemli yere sahip bu projeyle, Yakakent’te su ürünleri işleme sektöründe
ihtisaslaşmış bir organize sanayi bölgesinin temelleri atılıyor. Bu süreçte, Samsun Valimiz Sayın Orhan Tavlı’nın liderliğinde
gerçekleştirilen toplantılar ve halkın bilgilendirilmesine yönelik organizasyonlarla, projenin her aşaması titizlikle ele
alınmaktadır.
Bafra Ticaret ve Sanayi Odası olarak, bölgenin ekonomik büyümesine ve istihdamına katkı sağlayacak bu projeyi bir an
evvel hayata geçirmek için var gücümüz ile çaba harcıyoruz. Proje kapsamında Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED)
süreçleri ve bölge halkının katılımıyla alınan görüşler doğrultusunda, çevreye duyarlı ve sürdürülebilir bir üretim modeli
oluşturulması hedeflenmektedir. Bu vizyon doğrultusunda atılan her adım, bölgemizin geleceğine yapılan önemli bir
yatırımdır.
Siz kıymetli okuyucularımızı bu süreçte yaşanan gelişmeler ve istişare toplantılarında alınan kararlar hakkında
bilgilendirmeyi sürdüreceğiz.
 
Bafra Ticaret ve Sanayi Odası olarak, bölge ekonomisinin gelişmesi ve iş dünyasının ihtiyaç duyduğu tüm alanlarda
yanınızda olmaya devam ediyoruz. Bu kapsamda, odamızın faaliyetleri çerçevesinde gerek misafirlerimizi ağırlayarak
gerekse de üyelerimizle birlikte fuar katılımları, ziyaretler ve açılış törenleri gibi etkinliklerde yer alarak aktif bir şekilde
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bölgemizdeki sektörlerin gelişimini desteklemek adına düzenlenen toplantılar, seminerler ve
eğitim programları ile üyelerimizin bilgi ve becerilerle artırarak donanmalarına katkı sunmaktayız.
Siz değerli üyelerimizle, bölgesel kalkınmanın anahtarı olan dayanışma ve iş birliği içerisinde olmaktan büyük mutluluk
duyuyoruz.
 

Sunuş 

Serdal Sefa Kocabaş
 Yönetim Kurulu Başkanı 



 
Tarihçe Bafra'nın tarihi M.Ö. 5000 yıllarına kadar uzanmaktadır. Bafra adının; Kızılırmağın denize
açıldığı yerde (M.Ö. 521 yıllarında Fenikeliler zamanında) ticaret gemilerini yanaştığı koylara kurulan,
ticaret evlerine, Bafira denilmesinden geldiği sanılmaktadır. Bafra İsminin Kaynağı Bu konuda ileri
sürülen çeşitli iddialar vardır. Bazı kaynaklarda BAFİROS'dan söz edilir. Büyük bir ihtimale Venedikliler,
Cenevizliler ve Rumların bu ismi kullandığı tahmin edilmektedir. Bilhassa Rumların sonu (OS)la biten
isimleri nazar-ı dikkate alınırsa bu biraz daha gerçeklik kazanabilir. Fakat Bafra'nın gerçek ismi olması
şüphelidir. Çünkü adı geçen toplulukların, her gittikleri yere, asıllarına ilaveten kendilerinin de bir isim
koyma adetleri vardır. Dolayısıyla Bafra'nın asıl isminin yanısıra BAFİROS'un da takma ad olarak
kullanıldığı ihtimali ortaya çıkmaktadır. Bir diğer kaynak da Bafra'nın BAF-RAH kelimesinden
doğduğunu yazmaktadır. Baf-Rah Farsça'da (yol almak) manasına gelmaktedir. Söz konusu
kelimede yer alan sondaki (-h) harfi, halk arasında konuşula konuşula zamanla düşmüş ve böylece
Bafra ismi ortaya çıkmıştır. En kuvvetli ihtimal, ilçe isminin "BAVRA"dan gelmiş olduğudur. Zaten birçok
eski kaynakta direkt bu şekilde kullanmalar olmuştur. Diğer taraftan Osmanlı Edebiyatında Avşar'a
Afşar, Kevgir'e kefgir, Vişne'ye Fişne denilmesi gibi, "Bavra" kelimesindeki (V) harfi de zamanla, dilde
(F)'ye dönüşmüş, böylece (BAFRA) ismi ortaya çıkmıştır. Bafra isminin en az üç yüz elli yıldır kullanıldığı
tahmin edilmektedir. 

BAFRA 

Bafra Karadeniz'e 20 km. uzaklıkta, denizden yüksekliği 20 m olan ve Kızılırmak'ın biriktirdiği birikinti 
ovası üzerinde kurulmuş; bir ilçemizdir. 
İlçe doğusunda ve kuzeyinde Karadeniz, batısında Alaçam, güneyinde Kavak ilçeleriyle 
çevrilmiştir. Yüz ölçümü 175.000 hektar. Samsun'a uzaklığı 51 km. dir. 
Kızılırmak deltasını kaplayan Bafra ovası güneyde dağlarla çevrilidir. Bunlardan en yükseği 1224 m 
ile Nebyan dağıdır. Bu dağlar Canik Dağlarının uzantılarıdır. Bafra'nın en büyük, Türkiye'nin ise en 
uzun akarsuyu Kızılırmak bu dağları derin bir vadi ile geçerek ovaya ulaşır. Bafra ovası tamamen 
Kızılırmak tarafından oluşturulmuştur. Irmağın denize yakın kısımlarında birçok göl oluşturmuştur. 
Nebyan dağının etekleri ise yayla durumundadır. 
Kızılırmak'ın uzunluğu 1151 km'dir. Sivas'taki Kızıl Dağ'dan doğar, Orta Anadolu'da geniş bir yay 
çizerek Bafra'dan denize dökülür. En çok Nisan ve Temmuz dönemlerinde su taşır. 
Kızılırmak'ın denize döküldüğü yerde oluşmuş göller, ırmağın her iki yakasında da yer alır. Batıdaki 
göl Karaboğaz, Doğudaki ise balık gölleridir. Doğu yakada yer alan göllerin başlıcaları şunlardır; 
Dutdibi, Liman, Hayırlı, Çernek, Uzungöl, Tombul göl, İnce göl. Göllerin çevresi sazlık ve bataklıktır. 
Ancak, ormanlık alanlarda göze çarpar. 



Coğrafi Durumu ve İklimi Bafra ilçesi Kızılırmak nehrinin getirdiği zengin alüvyonlu toprakların
oluşturduğu geniş delta üzerinde kurulmuştur. Bafra ovasını oluşturan düzlük yaklaşık 40 km uzunlukta
ve yer yer 20 km. derinlikte olup Karadeniz bölgesinin en büyük ova düzlüğüdür. İlçe merkezi,
Karadeniz'e 20 km. uzaklıkta deniz seviyesinden yüksekliği 15- 20 m. 41- 31 derece doğu boylamı
arasındadır. İlçenin doğu ve kuzeyi Karadeniz, batıda Alaçam, güneyinde Kavak ilçeleriyle
çevrilmiştir. Samsun İline uzaklığı 50 km. dir. Yüzölçümü 175.000 hektardır. Kızılırmak deltasını kaplayan
Bafra Ovası, güneyde dağlarla çevrilidir. Bu dağlar Canik dağlarının uzantılarıdır. En yüksek noktası
1.224 m . ile Nebyan dağıdır. Türkiye'nin en uzun akarsuyu Kızılırmak, bu dağları derin vadi ile geçerek
ovaya ulaşır. Bafra ovası tamamen Kızılırmak tarafından oluşturulmuştur. Irmağın denize yakın
kısımlarında ise birçok göl oluşmuştur. Nebyan dağının etekleri ise yayla durumundadır İlçe tipik
Karadeniz iklimine sahiptir. Yazlar serin, kışlar ılık ve yağışlıdır. Bafra'ya hakim rüzgarlar havanın
rutubetini azaltır. Yıllık nispi nem ortalaması %70 in üzerindedir. Yıllık yağış 750-1000 mm. dolayındadır.
Kar yağışı az olur ve uzun sürmez. Sahil kesiminde pek kar kalmaz. İç bölgelere gidildikçe kar kalınlığı
artar. İlçede en soğuk aylar Ocak, Şubat en sıcak ay ise Ağustos ayıdır. Genel olarak Bafra'nın iklimi
yumuşak ve mini klima olarak nitelendirilebilir. 

Nüfus ve Yerleşimi 
Bafra ilçesi 115 köy ve 4 beldeye sahiptir. Merkez İlçe ise 21 mahalleden oluşmuştur. 63.262 Köy, 
10.015 Beldeler ve 83.733 ise Merkez İlçe olmak üzere toplam 157.010 nüfusa sahip bir ilçedir. 

Ekonomik Yapısı 
İlçemiz nüfusunun % 50 ye yakını, son yıllarda görülen kalkınma ve sanayileşme çabalarına 
rağmen, kırsal kesimde yaşamaktadır. Tarım ve hayvancılık sektörü toplam istihdamın büyük bir 
kısmına iş alanı olma özelliğini sürdürmektedir. Şehir nüfusu da yine büyük oranda tarımsal faaliyet 
ile ilgili bulunmakta, dolaysı ile tarımsal üretim, toplam üretim içindeki ağırlığını korumaktadır. 
Tarım sektörü; temel gıda maddeleri üretimi ile beslenme sorununun çözümünde, yeterli sermaye 
oluşumu ile diğer sektörlerin sermaye yapılarının oluşmasında, tarımsal ürünlere dayalı diğer sanayi 
kollarına hammadde temininde, yurt dışına ihracat imkanı ile döviz girdisi teminine, ilgili olduğu 
tarım alet- makineleri, ilaç sanayisinin gelişmesinde ve yurt içindeki bölgeler arası kalkınmışlık 
farklarının ortadan kaldırmasında önemli fonksiyonları üstlenmiş ana üretim sektörlerden biridir. 
Ülkemiz tarım ülkesi olarak bilinmesine rağmen, son zamanlarda görülen yoğun ve bilinçsiz 
tarımsal üretim uygulamaları, veraset yoluyla toprağın parçalanması gibi sebeplerle bu özelliğini 
kaybetmekte ve bazı tarımsal ürünleri ithal etmektedir. İlçemizde çiftçi ailelerin kullandığı toprak 
büyüklüğü genellikle küçük aile işletmesi ölçüsünde olup, ortalama 1-50 dekar arasındadır. Bu 
arazi ölçeğine sahip çiftçi sayısı, toplam aile sayısının %90 ı oluşturmaktadır. Bu kişilerin sahip 
oldukları arazi miktarları toplam tarım arazisinin % 65 ı dır. 
Tarımsal Profil 
Tarımsal üreten ve tarım ürünlerinin pazarlanmasına dayalı bir ekonomi gelişmiştir. Kızılırmak 
deltasının sulak alan çevresinde yaşayan insanların ise temel geçim kaynakları tarım, hayvancılık, 
balıkçılık ve sazcılık gibi etkinliklerdir. 
Kızılırmak Deltası Türkiye'nin önemli tarım alanlarından birisidir ve yoğun olarak sebze tarımı 
yapılmaktadır. Deltanın sulak alan çevresinde ise daha çok çeltik ve hububat üretilmektedir. 
İlçede hayvancılık genellikle sulak alan çevresindeki köylerde yapılmaktadır. İlçede Balıkçılıkta 
oldukça gelişmiştir. Balık göllerinde tutulan balıklar iç piyasada tüketilirken; 1985 yılında 
yetiştirilmeye başlanan kerevitin hemen hemen tamamı yurtdışına satılmaktadır. 
Sanayi alanındaki faaliyetlerde başta Tütün olmak üzere oldukça gelişmiştir. İlçedeki Tekel yaprak 
Tütün Merkez İşletme Müdürlüğü tütünlerin bakım ve işletmesini gerçekleştirir. 
Bölgede 1 Tekel, 6 Konfeksiyon-Tekstil, 35 Orman ürünleri, 8 un- kepek, 2 Balık unu-yağı işletmesi, 
Ayrıca; Tuğla, Damper, Tanker, Soba, Mibzer, Zirai Aletler Dondurma üretimi yapan işletmelerde 
mevcuttur. 
Bu alanlarda toplam olarak yaklaşık 3000 kişi istihdam edilmektedir. Bunların dışında diğer imalat 
ve montaj sanayi dallarından oluşan bir de küçük sanayi sitesi vardır. Bafra'da bir de Kızılırmak 
üzerinde elektrik üretim ve sulama amaçlı Altınkaya Barajı ile Derbent Barajları bulunmaktadır. 



Bafra İlçesi İklim Verileri
Ortalama Sıcaklık (°C)
En Yüksek Sıcaklık (°C)
En Düşük Sıcaklık (°C)
Ortalama Nisbi Nem (%)
Ortalama Açık Günler Sayısı
Ortalama Yağış Miktarı (kg/yıl)
Ortalama Rüzgâr Hızı (m/s)
Donlu Gün Sayısı
Bulutlu Gün Sayısı
Kapalı Gün Sayısı
Nüfus Durumu
2007 tarihinde yapılan Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sisteme göre kesinleşmiş sonuçlar. 

13,9 38.4
-6.8 76 76
Gün 797,1
mm 2,1
14.2 191.5
98.4 

Merkez ilçe Nüfusu
Çetinkaya Beldesi
Doğanca Beldesi 
Kolay Beldesi 
İkizpınar Beldesi 
Beldeler toplamı
Köyler toplami
Belde ve köy toplamı
Toplam Nüfus 

:
:
: 
: 
: 
:
:
:
: 

85.325 
2.301 
2.799 
1.648 
1.313 
8.061 
57.759 
65.820 
143.084          Erkek:69.467 

Erkek: 41.140, Kadın 44.185 

Erkek: 32.325, Kadın: 33.495
Kadın: 73.617 

1457 Km2 yüzölçümlü İlçenin 1990 Yılında şehir merkezi 65.600, Köy 88.101, Toplam nüfus 153.701 
iken; 2000 yılında 157.010 olan nüfus, 2007 yılı sayımında merkezde 85.325, Belde ve Köy 65.820 
Köylerden Kente Göç vardır. İlçede Rum Katolik 16; Rum Ortodoks 9; Ermeni 3; Ermeni Gregoryan 
19; Ermeni Protestan 3 olmak üzere toplam 80 Hristiyan vatandaşımız yaşamaktadır. 

İlçenin Sınırları
İlçe, 1530 yılında ilçe statüsüne kavuşmuştur. 
Yüzölçümü
Rakımı
Sınırları
Doğusu
Batısı
Güneyi
Kuzeyi 

: 1457 Km (145.700. Hektar)
: 17 Mt.
: 19 Mayıs İlçesi ve Samsun İli.
: Alaçam ve Vezirköprü İlçeleri.
: Havza ve Kavak İlçeleri.
: Karadeniz ile sınır olan Bafra 41.35° Kuzey enlemi ve 33.55° 

boylamındadır. Deniz kıyı sınırı 32 km.dir. 



BAFRA TİCARET VE SANAYİ ODASI 

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası; 1903 yılında Eski Belediye Caddesinde
kuruldu. O yıllarda tütün yetiştiriciliğinde Bafra Türkiye'nin en önemli
merkezi konumundaydı. Yerli ve Yabancı Tütün Tüccarlarının yöreye çok
sık gelmesi ve ihracat nedeni ile oluşan ihtiyaca cevap verebilmesi
amacıyla kurulmuştur.

Zaman içerisinde Oda binası hizmet vermede yetersiz kalınca bugünkü
yerine bir hizmet binası inşa ederek 26 Temmuz 1969 tarihinde taşınmıştır. 
Ancak; Gelişen ve büyüyen hizmetler karşısında üyelerine ve bölgesine
daha kaliteli bir hizmet sunmayı hedefleyen Odamız yeni bir hizmet
binasına ihtiyaç duymuş ve 2020 yılında başlayan yeni bina inşaatımız
tamamlanarak 17 Mayıs 2021 tarihi itibari ile aynı yerinde 4 kat olarak
hizmet vermeye başlamıştır. 

Hizmet binamız 285 metrekare alan üzerine toplam dört kat olarak inşa
edilmiştir. Odamız hizmet birimlerinin çalışma alanlarını ve altyapıları
iyileştirerek üyelerimizin ferah, hızlı ve tüm ihtiyaçlarını karşılamak üzere
oluşturduğumuz bir çözüm merkezinden faydalanmalarını amaçlıyoruz.
Yeni binamız içerisinde oluşturulan konferans salonu, toplantı salonları,
çalışma ofislerimiz ile Bafra, Alaçam, 19 Mayıs ve Yakakent ilçelerimizden
gelebilecek tüm talepleri karşılayabilecek kapasite ve donanımda
hazırlanmıştır.
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 Bafra Belediyesi’nde 2022 yılı itibariyle 111 memur, 42 işçi, 35 sözleşmeli personel ve 
246 belediye şirket personeli olmak üzere toplam 434 personel çalışmaktadır. Personel
sayısının yıllara göre dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir: 

Kadro Türü
Memur
İşçi
Sözleşmeli Personel
Belediye Şirket Personeli 
Toplam 

2020
94 
49
31
228 
402 

2021
90 
46 
31
251 
418 

2022
111
42 
35
246 
434 

 

Belediye Kanunu’nun 3. maddesine göre Belediyenin Organları; Belediye Meclisi, 
Belediye Encümeni ve Belediye Başkanıdır. 

Belediye Başkanı 

Belediye Başkanı, belediye idaresinin başı olup belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 
Mahalli İdare seçimleriyle belirlenir. 

Belediye Meclisi 
Madde 17’ye göre belediyenin karar organı Belediye Meclisi’dir. Belediye Meclisi ilgili 

kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilmiş üyelerden oluşur. 

 İnsan Kaynakları 

Belediyenin Organları

Başkan Yardımcıları

 

Belediye Encümeni 
Belediye Başkanının başkanlığında; il belediyelerinde ve nüfusu 100.000’in üzerindeki 
belediyelerde, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği 
3 üye, mali hizmetler birim amiri ve belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl için 
seçeceği 2 üye olmak üzere toplam 7 kişiden oluşur. 

Bafra Belediyesi Encümen Üyeleri 
•
•
•
•
•
•
• 

•
•
• 

Ahmet TOKGÖZ
Şaban HÜRYAŞAR
Şakir EFE 

Hamit KILIÇ; Belediye Başkanı 
Erhan KOCAOĞLU; Mali Hizmetler Müdür V.
Ümüt KURNAZ; Yazı İşleri Müdür V. 
Esat KURT; İmar ve Şehircilik Müdür V.
Şaban DENİZ; Üye 
Mustafa ÖZKÖK; Üye 
Mustafa Tuğrul ERDOĞAN; Üye 

BAFRA BELEDİYESİ



22 

Müdürlükler 

Belediye teşkilatı, nüfus, fiziki ve coğrafi yapı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikler 
ile gelişme potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak 
müdürlükler oluşturulmuştur. Bu birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi 
Belediye Meclisinin kararıyla olur. 

Bafra Belediyesi Müdürlükleri ve Müdürleri aşağıdaki tabloda verilmektedir. 

Bafra Belediyesi Müdürlükleri 
Özel Kalem Müdürü 
Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdür V. 
Temizlik İşleri Müdürü 
Destek Hizmetleri Müdürü 
Emlak İstimlak Müdür V. 
Fen İşleri Müdür V. 
Hukuk İşleri Müdür V. 
İşletme ve İştirakleri Müdür V. 
İmar ve Şehircilik Müdür V. 
İnsan Kaynakları Müdür V. 
Spor İşleri Müdürü 
Mali Hizmetler Müdür V. 
Muhtarlık Müdürü 
Park ve Bahçeler Müdür V. 
Ruhsat ve Denetim Müdürü 
Sosyal Yardım İşleri Müdür V. 
Kültür ve Sosyal İşler Müdür V. 
Teftiş Kurulu Müdürü 
Yapı Kontrol Müdür V. 
Yazı İşleri Müdür V. 
Zabıta Müdür V. 
Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürü 
İklim Değişikliği Müdürü 

Rasim DİNÇ 
Rasim DİNÇ 
Ahmet Ziya ALİÇEŞME 
Ramazan YAMAN 
Kadir ÖZKAN 
Gökhan ÜNAL 
Ümüt KURNAZ 
Levent GÖK 
Esat KURT 
Mert ATMACA 
Yusuf DANIŞMAZ 
Erhan KOCAOĞLU 
- 
İsmail Mümin ERKOÇ 
Davut USTA 
Yaşar ŞENEL 
Mert ATMACA 
- 
Şakir EFE 
Ümüt KURNAZ 
Gültekin AKDEMİR 
Murat KURT 
- 

• Teftiş KuruluMüdürlüğüne,MuhtarlıkMüdürlüğüneveİklimDeğişikliğiMüdürlüğünehenüz
müdür ataması yapılmamıştır. 
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Teşkilat Yapısı 
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HedefNo 

1 

Stratejik Hedef
Başkanlık Makamının talimatları doğrultusunda; günlük çalışma programının
yapılması, düzenli-verimli telefon haberleşmesi ile randevu trafiğinin sağlanması ve
çeşitli toplantılar düzenlenmesi işlemlerinin yapılmasını, kontrol ve takip edilerek 
sonuçlandırılmasını sağlamak, 

Belediye'yi ve Belediye Başkanı'nı ziyaret için gelen temsilci ve misafirleri ağırlamak 
ve gerekli tüm düzenlemeleri yapmak, 
Başkanlık ve Belediye birimleri arasında koordinasyonun temini için gerekli 
işlemlerinin yapılmasını takip ederek sonuçlandırmak, 
Başkanlık makamının istekleri doğrultusunda dosyalanması işlemlerinin yapılmasını 
ve takip edilerek sonuçlandırılmasını sağlamak, 
Halk günleri ve/veya diğer günlerde Belediye Başkanı'nı görmek için gelen 
vatandaşların isteklerinin alınması ve alınan bilgilerin Belediye Başkanı’na rapor 
edilmesini sağlamak, 
Özel Kalem Müdürlüğüne intikal eden haberleri, bilgi ve belgeleri en hızlı şekilde 
Başkan'a ulaştırılması işlemlerinin yapılmasını, takip edilerek sonuçlandırılmasını 
sağlamak, 
Belediye Başkanı'nın günlük, haftalık ve aylık çalışma programını hazırlamak, randevu 
taleplerini değerlendirip programa almak ve telefon görüşmelerini sağlamak. 
Başkan'ın zamanını çok iyi planlamasına yardımcı olmak için gerekli tüm işlemleri 
yapmak, 
Başkan tarafından yapılacak konuşma ve sunumlarda gerekli hazırlıklara ilişkin tüm 
işlemlerin yapılmasını, kontrol ve takip edilerek sonuçlandırılmasını sağlamak, 
Resmi tören ve kutlamalarda Belediye'nin üzerine düşen görevleri ilgili birimlerle 
işbirliği halinde organize etme işlemlerinin yapılmasını ve takip edilerek 
sonuçlandırılmasını sağlamak, 
Başkanın, Başkan Yardımcılarının ve Makam Şoförlerinin çalışmalarının takip 
edilmesi, izin vb. nedenlerle kurumdan ayrılanların yerlerine bakacak kişilerin 
belirlenmesini kontrol ve takip edilerek sonuçlandırılmasını sağlamak 
Yönetim geliştirme çalışmaları doğrultusunda düzenlenen eğitim programları ve 
etkinliklerde ilgili Müdürlüğe verilecek destek için gerekli işlemlerin yapılmasını, 
kontrol ve takip edilerek sonuçlandırılmasını sağlamak, 
Başkanlık divan toplantılarını organize edilmesi, raporların dosyalanması işlemlerinin 
yapılmasını, kontrol ve takip edilerek sonuçlandırılmasını sağlamak, 
Başkanlığın, yürütülmekte olan çalışmaları, toplantı ve davetlerle ilgili resmi 
prosedürün düzenlenmesi işlemlerinin yapılmasını, kontrol ve takip edilerek 
sonuçlandırılmasını sağlamak, 
Başkanlığın yurt dışı ve kardeş şehirlerle olan iletişim ve faaliyetlerinin organize 
edilmesi, Başkanlığa gelen yabancı misafirlere ev sahipliği yapılması ve dış ülkelere 
yapılan gezilerin organize edilmesi işlemlerinin yapılmasını ve takip edilerek 
sonuçlandırılmasını sağlamak, 
Başkanlığı ilgilendiren toplantı, brifing ve görüşmeleri düzenlemek, bunlara ait 
önemli not ve tutanakların tutulması ve yayımlanması işlemlerinin yapılmasını 
sağlamak, 
Belediye Başkanının katılmadığı organizasyonlara Başkanlık makamı adına mesaj, 
çelenk ya da çiçek göndermek, 
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17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Belediye Başkanının ağırlama, kutlama, tören, haberleşme, temsil, yurtiçi ve yurt dışı
seyahatlerindeki yazışma ve tahakkuk işlemlerini yapmak
Açılış, kutlama, mezuniyet vb. törenleri, toplantı gibi faaliyetleri organize edilmesi,
gerekli duyuruların yazılı görsel basında yayımlanması işlemlerinin yapılmasını,
kontrol ve takip edilerek sonuçlandırılmasını sağlamak,
Basın ve medyada çıkan Belediye ile ilgili haberleri takip etmek, gerekli
cevaplandırmanın yapılmasını sağlamak,
Belediye Başkanının onaylaması gereken tüm evrakların makama sunulması ve
sonucun ilgili birimlere dağıtılmasını sağlamak 
Valilik, Büyükşehir Belediyesi, Kaymakamlık, İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçedeki diğer 
Kamu Kurum ve Kuruluşları ile muhtelif zamanlarda görüşmeler yapılmasını 
sağlamak, 
Belediye Başkanı'nın Belediye Meclisi, Belediye Encümeni ve Belediye hizmet
birimleri ile ilişkisini sağlamak, Belediye Başkanı'nın talep ettiği bilgileri toplamak,
Belediye Başkanı'na sunulacak her türlü belge, yayın, karar ve yazılarla ilgili gerekli
işlemleri yapmak,
Belediye Başkanı'nın her türlü yazılı ve sözlü emirlerini, talimatlarını ve genelgelerini
ilgili birimlere ulaştırmak, sonuçlarını takip etmek, 

MALİ DURUM ANALİZİ

Genel Bütçe Performansı

Bafra Belediyesi 2021 yılında başarılı bir mali performans sergilemiştir. Toplam geliri 100.520.453,53
TL, toplam gideri 100.273.634,17 TL olarak gerçekleşmiş ve 246.819,36 TL bütçe fazlası elde
edilmiştir. Bu durum, belediyenin mali disiplin içinde hareket ettiğini göstermektedir.

Gelir Yapısı Analizi

Belediyenin gelir yapısı incelendiğinde:
Diğer gelirler %79 ile en büyük payı almaktadır (79.563.359,43 TL)
Vergi gelirleri %12 oranında 12.223.522,03 TL
Sermaye gelirleri %4,2 oranında 4.181.406,47 TL
Bağış ve yardımlar %3,1 oranında 3.149.329,40 TL
Teşebbüs ve mülkiyet gelirleri %1,4 oranında 1.402.836,20 TL

Gider Yapısı Analizi

Gider dağılımında:
Mal ve hizmet alım giderleri %54,2 ile en büyük kalemi oluşturmaktadır (54.348.296,86 TL)
Personel giderleri %21,8 oranında 21.810.444,79 TL
Sermaye giderleri %15,8 oranında 15.857.278,65 TL
Cari transferler %3,2 oranında 3.249.709,95 TL
Faiz giderleri %2,4 oranında 2.369.580,34 TL



DEMOGRAFİK VE SOSYAL GÖSTERGELER

Nüfus Durumu

2021 yılı toplam nüfus: 142.341 kişi
Erkek nüfus: 70.722 (%49,7)
Kadın nüfus: 71.619 (%50,3)
Son 5 yılda nüfusta hafif azalma eğilimi gözlenmektedir

İnsan Kaynakları Durumu
Belediye toplam 418 personel ile hizmet vermektedir:
Memur: 94 kişi
İşçi: 46 kişi
Sözleşmeli personel: 31 kişi
Belediye şirket personeli: 251 kişi

EKONOMİK SEKTÖR ANALİZİ

Tarım Sektörü

Bafra, Türkiye'nin en büyük ve verimli ovalarından birine sahiptir. Kızılırmak
deltasında:
Yoğun sebze tarımı yapılmaktadır
Çeltik ve hububat üretimi gerçekleştirilmektedir
Deltanın sulak alan çevresinde tarımsal faaliyetler yürütülmektedir

Hayvancılık Sektörü
Toplam yaklaşık 23.000 hayvan bulunmaktadır
3.000 manda, 8.000 sığır mevcuttur
Mandacılık devlet desteği ile yapılmaktadır
Arıcılık ve besicilik diğer geçim kaynakları arasındadır



Sanayi Sektörü

Bafra'da tarıma dayalı sanayi gelişmiştir:
14 un fabrikası
7 pirinç fabrikası
1 yağ fabrikası
3 süt işleme fabrikası
1 domates/biber salçası fabrikası
Hava Süspansiyon Sistemleri ve Yedek Parça firması

Enerji Sektörü
Altınkaya Barajı: Yıllık 1.632.000.000 KW/saat enerji üretimi
Derbent Barajı: 34.000 hektar alanı sulama kapasitesi

ÇEVRE VE ATIK YÖNETİMİ

Katı Atık Yönetimi

2021 yılında yaklaşık 45.625 ton evsel katı atık toplanmıştır

Günlük ortalama 125 ton atık toplama kapasitesi
2.576 çöp konteyneri ile hizmet verilmektedir

Geri Dönüşüm Faaliyetleri

Toplam 3.975 ton ambalaj atığı toplanmıştır
3.578 ton ülke ekonomisine kazandırılmıştır
452 adet mavi konteynerle ikili toplama sistemine geçilmiştir
10 mobil atık merkezi kurulmuştur



ULAŞIM VE COĞRAFYA

Coğrafi Konum
Karadeniz'e 20 km uzaklıkta
Denizden yüksekliği 20 metre
Samsun'a 51 km mesafede
Yüz ölçümü 175.000 hektar

Ulaşım İmkânları
Karayolu: Samsun-Bafra Devlet Karayolu
Havayolu: Çarşamba Havalimanı (80 km)
Denizyolu: Samsun Limanı (50 km)
Demiryolu: Samsun (50 km)

EĞİTİM VE SAĞLIK

Eğitim Kurumları

12 anaokulu
37 ilkokul (29 normal + 8 birleştirilmiş)
35 ortaokul
23 lise
1.279 derslik
23.774 öğrenci
2.005 öğretmen
6.2. Sağlık Kurumları
3 hastane
21 aile sağlığı merkezi



Samsun – Bafra OSB, Sanayi ve Ticaret Bakanlığının 06.08.1997 tarih ve 10229 sayılı kararı ile 1997 yılında yatırıma dahil edilmiştir.

Müteşebbis Heyet 13.11.1997 tarihinde Samsun Valisinin başkanlığında İl Özel İdaresi %10, Bafra Ticaret Odası %90 hissesinden

teşekkül edilmiştir. Organize Sanayi Bölgesinin kurulu olduğu alan 228 hektardır. 6525 Sayılı Kanun’un 25.Maddesine göre Samsun İl

Özel İdaresinin %29’luk payı Samsun Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığına devredilmiştir. Samsun Valisinin Başkanlığında

Müteşebbis Heyet Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığının %29, Bafra Belediyesinin %35 ve Bafra Ticaret ve Sanayi Odasının

%36 hissesinden teşekkül edilmiştir. 09.11.1998 tarihinde Bafra Organize Sanayi Bölgesi’nin kurulu olduğu alan metrekare birim

bedeli 1,5 kuruş üzerinden, 34.200,00 TL tutarında Maliye Hazinesinden satın alınmıştır. Organize sanayi alanının tapusu İl Tüzel

kişiliği adına tescil edilmiştir. 15.04.2000 tarihinde yürürlüğe giren 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri kanununa göre, Bölgenin

Tapusu 12.07.2000 tarihinde OSB Tüzel kişiliği adına tescil edilmiştir. Organize Sanayi Bölgesinin I. Etap II. Etap imar planları 2001

yılında gerçekleştirilmiştir. Onaylanan 24.07.2001 tarihli parselasyon planında I. Etap’ta 64 parsel II. Etap’ta 79 parsel sanayi alanı

ayrılmıştır. 2002 yılında gerçekleştirilen altyapı ihalesi ile altyapı süreci başlatılmış olup, I. Etap’ın altyapı ihalesi 2006 yılında

tamamlanmıştır. II. Etap altyapısı ise 2018 yılı itibariyle başlamış olup günümüzde yapım süreci devam etmektedir. Bölge parselasyon

planlama sürecinde gerçekleşen tevhid ve ifraz işlemleri neticesinde I. Etap 57 parsel, II. Etap 77 parsel olarak düzenlenmiştir.

Organize Sanayi Bölgemizin karma ve medikal ihtisas olarak sektörel ayrımı, 01.07.2014 tarihli ve 100/182 sayılı talebimiz ile Samsun

Medikal Sanayi Kümelenme Derneğinin 24.06.2014 tarihli “medikal ihtisas olarak tahsis edilecek alanların tümünü dolduracak

yatırımcı bulma taahüdüne” istinaden T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygun görülmüştür. 2016 yılında Bölgemiz sektör

grubu ile unvanımız Samsun Bafra Karma ve Medikal İhtisas Organize Sanayi Bölgesi olarak belirlenmiş olup, 2021 yılı içerisinde

Samsun Bafra Organize Sanayi Bölgesi olarak değiştirilmiştir.

Bafra Organize Sanayi Bölgesi





Bafra OSB İmar Planı



Müteşebbis heyet, OSB’nin kuruluşuna katılan kurum ve

kuruluşların karar organlarınca, organlarında görevli

olanlardan veya mensupları arasından tespit edilecek on

beş asıl ve on beş yedek üyeden oluşur. Müteşebbis

heyet; 4 üye Yatırım İzleme Koordinasyon Başkanlığı –

Samsun Valiliği, 5 üye Bafra Belediyesi’nden ve 6 üye

Bafra Ticaret ve Sanayi Odasından oluşmaktadır. 

Yönetim Kurulu, OSB’nin kuruluşuna katılan kurum ve kuruluşların karar organlarınca, organlarında görevli olanlardan veya mensupları arasından tespit
edilecek beş asıl ve beş yedek üyeden oluşur. Bafra Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığını Samsun Valisi Doç.Dr. Zülkif DAĞLI
gerçekleştirmektedir. Bafra Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkan Vekili ise Bafra Kaymakamı Cevdet ERTÜRKMEN’dir. Diğer üyeler ise; Bafra
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sefa Serdal KOCABAŞ, Bafra Belediye Başkanı Hamit KILIÇ, Bafra Belediye Meclis Üyesi Murat CEVAHİR'dir.

Bölge Müdürlüğü

Kurumumuzda; Bölge Müdürü, İnşaat Mühendisi, Muhasebe Memuru, 2 Proje Koordinatörü, Evrak Memuru ve Odacı olmak üzere 7 personel görev yapmaktadır. Organize
Sanayi Bölge Müdürlüğünde bulunan Proje Koordinatörleri Bafra Organize Sanayi Bölgesi’ne bağlı olan Bafra İş ve İhracatı Geliştirme Merkezinde görev almaktadır.

Yönetim Kurulu

Müteşebbis Heyet

Bafra 

Yatırım İzleme
Koordinasyon 

Başkanlığı; % 29

Bafra Ticaret ve
Sanayi Odası; % 

36

Belediyesi;% 35



Samsun - Bafra Organize Sanayi Bölgesinde
toplam; 129, ayrılmış parsel bulunmaktadır.
Tahsis edilmiş parsel sayısı oranı genel parsel
sayısı oranının yüzde, 51,93, si oranındadır. Fiili
doluluk oranı ise yüzde; 31 oranında
gerçekleşmiştir.

Parsel Dağılımı

Bafra Organize Sanayi Bölgesinin alan dağılımı; %2
oranında idari ve sosyal donatı alanları, %2 oranında
arıtma tesisi alanı, %2 oranında spor alanı, %5 oranında
yeşil alan, %12 oranında yollar ve otoparklara ayrılmış
alan, %23 sağlık koruma bandı ve %54 sanayi parselinden
oluşmaktadır.
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Toplam Parsel

Tahsis Edilen Parsel Sayısı Toplam Parsel Faal Firmalar

Üretimde Olan 
Firma

40

Proje Aşamasında 
Olan Firma

2

İnşaat Halinde 
Olan Firma

25



1998
228 Hektar

67
62

129
40
25
40

1360
var

 Gıda,Makine, 
Tekstil, Plastik



20.08.2019 tarihinde Samsun - Bafra Organize Sanayi Bölgesinde doğalgaz altyapı çalışmaları başlamış olup, 2019 yılı Aralık ayı itibarı ile

Organize Sanayi Bölgemizde faaliyet gösteren firmalar Doğalgaz kullanmaya başlamıştır.

 
Samsun – Bafra Organize Sanayi Bölgesine 6446 sayılı elektrik piyasası kanunu ile ilgili mevzuat uyarınca Enerji Piyasası Düzenleme

Kurulu’nun 08.10.2007 tarihli ve 1344-3 sayılı kararı ile elektrik dağıtım lisansı verilmiştir. 02.02.2015 tarihinden itibaren elektrik satışı

bölge müdürlüğümüz tarafından gerçekleştirilmektedir.

 
2022 yılı içerisinde Bafra OSB’ye 10 firma tarafından GES başvurusu yapılmıştır. 6 firma ile bağlantı anlaşması imzalanmış, 1 firmaya çağrı
mektubu verilmiş ve 3 firmanın başvurusu iptal olmuştur.

Kurumumuza ait hizmet binamızın kurulu olduğu alan 4.000 metrekare olup, kurumumuzun hizmet binası 478 metrekare alana, lokanta olarak
kiralanmış ek hizmet binamız ise 100 metrekare alana sahiptir.
Su ihtiyacını karşılamak amacıyla 2 adet derin kuyu (sondaj), 1 adet terfi merkezi, 1 adet 2500 m3 gömme su deposu ve 1 adet 100 m3 ayaklı
depomuz bulunmaktadır.
Bölgemizde elektrik ihtiyacının karşılanması için 5 adet Trafo Dağıtım Merkezi bulunmaktadır.
Kurumumuza ait iki adet hizmet aracımız mevcuttur.
Kurumumuzda lojman, araç-makine parkı bulunmamaktadır.

Doğalgaz Hizmeti

EPDK OSB Elektirik Dağıtım Lisansı

Güneş EnerjiSantrali(GES) Projelerinde Son Durum

Samsun - Bafra Organize Sanayi Bölgesi; Bina, Tesis, Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu



Bafra İş ve İhracatı Geliştirme Merkezi

Avrupa Birliği-Türkiye Cumhuriyeti ortaklığında desteklenen ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

tarafındanyürütülenRekabetçiSektörlerProgramındayeralanBafraİşveİhracatıGeliştirme Projesi19

Ocak 2016 tarihinde gerçekleştirilen başlangıç toplantısı ile Bafra’ da danışmanlık hizmetleri veren bir yapı

olarak hayatına başlamıştır. 3935 m2 açık alan ve 478,5 m2 kapalı alana kurulan ve Bafra İş Geliştirme ve

İhracatı Destekleme Merkezi Projesi-kısa dille BİGEM, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından 2

milyon 600 bin avro ile finanse edilmiştir.

Projenin başlangıç döneminde ilk 6 ay iş merkezinin kurulum süreci ile teknik destek faaliyetleri hazırlanmış

ve merkezin iş planı hazırlanarak bölgede bulunan 30 firma üzerine tanı çalışması gerçekleştirilmiştir.

Gerçekleştirilen tanı çalışması ile uzmanlar aracılığıyla bölgenin ihtiyacı olan danışmanlık ve gelişim desteği

programları oluşturulmuş ve işletmelere servislerin sunulmasına başlanmıştır.

Bafra OSB olarak Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı ile proje paydaşı olunmuş ve TR83 bölgesi dış ticaret

merkezi kurulmuştur. Bu merkez ile Bigem Türkiye’nin üçüncü dış ticaret destek merkezi olarak Bafra’da

geliştirdiği etkinliği tüm TR83 bölgesine yaymaya başlamış ve kurulan paydaşlık ile işletmelerin uluslararası

ticaretteki rekabetçiliğini doğrudan etkileyen süreçlerde işletmelere ücretsiz desteğini sunmuştur. Bigem,

uluslararası iş geliştirme alanında Bafra Organize Sanayi Bölgesinde yer alan tüm firmalara ve Bafra’da yer

alan ihracatçı firmalara uluslararası iş geliştirme alanında destek sunmaktadır.
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Aylara Göre Tüketim Verileri
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Bafra Ticaret Borsası 5590 sayılı Kanunun 32.maddesi hükmü gereğince Sanayi ve Ticaret Bakanlığının 
04.01.1992 tarih 1992/12 Sayılı onayları ile kurulmuştur. 

Borsamız kotasyon listemizde bulunan ürünlerin alım satım muamelelerini düzenleyen tüzel kişiliğe haiz kamu 
kurumu olmalarından dolayı, kamu hukukundan doğan yetkileri ve yeniden düzenlenen 5174 sayılı kanun 
çerçevesinde belirtilen yükümlülükleri dahilinde, 145 borsa üyesi,14 meclis üyesi, 5 yönetim kurulu üyesi, 6 
disiplin kurulu üyesi 6 Yüksek İstişare Kurul Üyesi ve 4 personeli ile Alparslan Mahallesi Borsa Sokak No:2 Bafra 
adresi üzerindeki çok amaçlı hizmet binasında TOBB Akredite Belgesine ve TSE ISO:9001 Kalite Yönetim Sistemine 
sahip ayrıca TOBB tarafından istihdamı sağlanan Borsamız akademik danışmanımızla birlikte borsamız üyelerine 
hizmet vermektedir. 

Ticaret Borsaları bu görev ve sorumlulukları yanında ifa ettiği görevler ve verdiği hizmetler ile üreticiyi ve 
taciri kısaca tüm tarım ve ticaret sektörünü yakından ilgilendirir. 
Aynı zamanda üyelerimize daha geniş bir ortamda hizmet verebilmek, toplantı ve seminerlerin yapılması için çok 
amaçlı toplantı salonumuz mevcut olup, birçok kurum ve kuruluşlarımız, sivil toplum örgütlerimiz ilgili salonumuzu 
kullanmışlar ve de kullanmaya devam edeceklerdir. 

Her yıl olduğu gibi 2022 yılında da TOBB destekleri ile muhtaç öğrencilere kırtasiye yardımları ve Ayrıca 
Ramazan ayında yine muhtaç ailelere gıda yardımları; Borsamız Başkanlığı ve Borsamıza kayıtlı üyelerinde 
destekleri ile belli bir program dahilinde yapılmıştır. 

2022 YILI TESCİL İŞLEM HACMİMİZ (TL) : 7.519.185.387,31.- tl 

2022 YILI EN ÇOK İŞLEM GÖREN ÜRÜNLER 

ÇELTİK (kg)
BUĞDAY (kg)
PİRİNÇ (kg)
BUĞDAY UNU
MISIR (kg)
TÜTÜN (kg)
FINDIK (kg) 

2022 YILI TESCİLE KONU ÜRÜNLER 
HUBUBAT 
HUBUBAT MAMÜL 
KASAPLIK CANLI HAYVANLAR 
TÜTÜN 

DİĞER ÜRÜNLER 

 İŞLEM MİKTARI (KG) 

210.952.745,46 kg
43.630.478,80 kg
40.030.495,50 kg

6.499.360,00 kg
4.741.016,50 kg
2.543.227,76 kg

2.073.213,00 kg 

TESCİL İŞLEM HACMİ (TL)
6.982.385.952,52.- TL

36.590.817,11.-TL
 130.232.710,20.-TL
89.657. 826,23. -TL

 

280.318.081,25.-TL

BAFRA TİCARET BORSASI
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2019

2020

2021

2022 

2019
2020
2021
2022 

Kesici 

6

OCAK

113

278

909

412 

OCAK
344
478
524
635 

ŞUBAT

312

329

905

419 

ŞUBAT
339
495
508
629 

MART

424

539

634

716 

MART
445
669
593
901 

HİZMET SAĞLANAN NOKTALAR

Sinop 

2 

Gerze Yakakent 

5 

Alaçam 

11 1 

HİZMET VEREN PERSONEL SAYIMIZ 

Taşıyıcı Şoför İşletme 
Müdürü 

2 2 1

Kolay

2 

Bekçi 

2

Bafra

31 

Muhasebeci 

1

19 Mayıs

5 

Samsun

54 

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN KESİM CETVELİ 
NİSAN 

545 

469 

1182 

790 

MAYIS 

475 

646 

963 

465 

HAZİRAN 

782 

1012 

1147 

676 

TEMMUZ 

734 

964 

1068 

715 

AĞUSTOS 

261 

847 

1009 

985 

BÜYÜKBAŞ HAYVAN KESİM CETVELİ 
NİSAN 

639 

706 
793 
900 

MAYIS 
642 

680 
809 
830 

HAZİRAN 
534 

755 
758 
825 

TEMMUZ 
964 

739 
677 
839 

AĞUSTOS 
549 

430 
636 
935 

Sorumlu Veteriner
Hekim 

1

EYLÜL

353

648

679

735 

EYLÜL
428
467
585
770 

Trabzon

1 

İstanbul

2 

Toplam Personel
Sayısı 

15

EKİM KASIM 

308

625

567

477 

263

300

494

398 

EKİM KASIM 
411
427
656
744 

376
484
671
644 

Toplam

114 

Ortalama yıllık verilerine göre; 

14.000 dekarda 12.000 ton tane mısır üretimi 

180.000 dekarda 95.000 ton buğday üretimi

140.000 dekarda 125.000 ton çeltik üretimi ile (Türkiye Üretiminin %13’ü) 

ortalama 75.000 ton kaliteli Bafra Pirinci tüketicilerimizin sofralarına lezzet katmaktadır. 

Bafra Pirinci Bafra Ticaret Borsamız tarafından, her platformlarda (fuar,Tanıtım Günleri v.s) hazırlanan hediyelik pirinç 
paketleri ve el broşürleri ile katılımcılara dağıtılmakta ve Bafra Pirincinin tanıtımı yapılmaktadır. 

� Bafra Mezbahasının Modernize edilerek işletilmesine konu Samsun Büyükşehir belediyesi ile borsamız arasında 
işbirliği protokolü imzalanarak, mevcut Bafra Mezbahasının modernize edilerek işletilmesi yönünde çalışmalarımız 
bitirilerek; doğuda Sinop, batıda Samsun ilimizi kapsayan hat üzerinde bulunan müşterilerimize ve halkımıza 
hizmetlerimiz devam etmektedir. 

ARALIK

243

775

417

546 

ARALIK
487
451
643
689 



 
Bafra Ticaret Borsasıolarak, TOBB kanunumuzun 80.maddeleri gereği, bakanlığın izni ile aşağıda belirtilen
iştiraklerimiz ve bağlıortaklığımız mevcuttur. 

İŞTİRAKLERİMİZ / BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ: 

� TÜRKİYE ÜRÜN İHTİSAS BORSASI A.Ş. 
� TMO-TOBB TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK SAN. ve TİC. A.Ş.
� SAMSUN TEKNOPANK A.Ş.
� SERA OSB (BAFRA TARIMA DAYALI İHTİSAS SERA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ)
� BAFRA TİCARET BORSASI MEZBAHA İŞLETMECİLİĞİ LTD. ŞTİ. 

Ayrıca; 

Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş. kurucu üyesi ve ortağı olan Bafra Ticaret Borsası, aynı zamanda da Elektronik 
Ürün Senedi (ELÜS) alım satım işlemleri Acentesi olarak da yetkilendirilmiştir. 

“ Elektronik Ürün Senedi (ELÜS) lisanslı depolarda bulunan ürünleri temsilen çıkarılan elektronik belgedir. 

ELÜS, Lisanslı Depo İşletmesince, Elektronik Kayıt Kurallarına uygun olarak Elektronik Kayıt Kuruluşu tarafından
kurulan ve işletilen veri tabanı ve/veya platform üzerinde oluşturulan elektronik kaydı ifade eder. Merkezi Kayıt
Sistemine ihraç edilmiş olan Elektronik Ürün Senedi aksi mevzuatta belirtilmedikçe, ürünü aynı miktar, cins, sınıf
ve kalitede temsil eder. ELÜS ile temsil edilen ürünler [Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen ve denetlenen]
Lisanslı Depoculuk sistemi güvencesindedir.” 

Ayrıca; 185 nolu gelir vergisi genel tebliğinde belirtilen şekilde; 

Borsaya, kotasyon dahilinde tescil edilen tarımsal ve hayvansal ürün bedelleri üzerinden, stopaj vergi oranı %50 
indirimli olarak uygulanmaktadır. 

5174 sayılı TOBB kanunu ve ilgili mevzuatlar ile borsalara verilmiş olan görev ve sorumluluklar çerçevesinde, 
üyelerimizi tek çatı altında toplayarak, Bafra’mız ve ülke ekonomisi acısından da çok önemli faydalar getireceği, 
Bafra Ticaret Borsasını çağdaş borsacılık standartlarına ulaşmasını sağlamak için Bafra’ya bölgemizin en kapsamlı 
Zahire Borsası Kompleksini, kazandırma çabalarımız sürmekte olup, İlk olarak 90.309,34 m2 2021 yılında tapusu 
alınarak zahire borsasının ilk aşamasını tamamlamış durumdayız. Konuyla alakalı etüd ve fizibilite çalışmalarımız 
devam etmektedir. 



Bafra’mızda kurulacak olan zahire borsası sitesi ile: 

Tüm üyelerimiz tek çatı altında olacaklar. 
+ Bafra’mızın trafiği rahatlayacak. 
+ Haksız rekabet azalacak. 
+ Tarım ürünü nakliyesi ve tahliyesi sonucu çevreye ve halka verilen zararlar önlenmiş olacak. 
+ Organize sanayisine, tarımsal hammadde deposu oluşacak buda yanında istihdamı artıracaktır. 
+ Tarımsal ürünlerin işlem göreceği sağlıklı fiyatlar oluşacaktır. 
+ Üretilen tarım ürünlerinin tamamına yakını belgelenecektir. 
+ Borsa laboratuarlarında tahlil edilen tarım ürününün gerçek değeri ortaya çıkacaktır ve sağlıklı fiyat     
   bulması kolaylaşacaktır. 
+ Sağlıklı fiyat bulan tarım ürünü kalitesini her geçen yıl artıracaktır. 
+ Herkesin piyasa bilgisi artacak, çiftçinin de hem ürünü para edecek hem de pazarlık kapasitesi artacak ve 
+ Borsadaki tarımsal ürünlerin alım ve satımları kolaylaşacaktır. 
+ Küçük ölçekli çiftçiler daha fazla ve kaliteli ürün yetiştirecek. 
+ Artan ürün kalitesi ve ürün miktarı hem Bafra’mıza hem de Türkiye ekonomisine katkı sağlayacaktır. 
+ Böylece durgunluk içinde olan ekonomide canlanacaktır. 
+ Ürün ihtisas Borsası ve Lisanslı Depoculuk alanında da hizmet vermeye başlayacak. 
+ Borsa sitesi içerisinde alım satım yapılan ürünler kayıt altına alındığı için vergi kaybı olmayacaktır. 



SAMSUN BAFRA TARIMA DAYALIİHTİSAS(SERA) OSB GENEL DURUM 

 Ön Mutabakatı 2013 yılında imzalanarak kurulması planlanan Samsun Bafra Tarıma Dayalı 
İhtisas (Sera) OSB arazisinin toplam alanı 1194 dekardır. 

Samsun Bafra TDİ Sera OSB iştirakları; Samsun Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon 
Başkanlığı(%20), Samsun Büyükşehir Belediyesi(%20), Bafra Ticaret ve Sanayi Odası(%16), 
Bafra Belediyesi(%15), Bafra Ticaret Borsası(%15) ve Bafra Ziraat Odası(%14)’dir. Müteşebbis 
Heyetimizin Başkanı Vali Sn. Doç. Dr. Zülkif DAĞLI olup müteşebbis heyetimiz 15 kişiden 
oluşmaktadır. Katılımcı kuruluşlardan Samsun Valiliği 3, Samsun Büyükşehir Belediyesi 3, Bafra 
Ticaret ve Sanayi Odası 3, Bafra Belediyesi 2, Bafra Ticaret Borsası 2 ve Bafra Ziraat Odası 2 
olmak üzere katılım payları oranında müteşebbis heyet üyesi bulundurmaktadır. Bafra’nın 
Doğankaya ile Şeyhulaş mahallerinde bulunan 954 ve 205 dekarlık araziler hazine arazisi olarak, 35 
dekarlık alan ise şahıslara ait arazilerin kamulaştırılması ile Samsun Bafra TDİ Sera OSB’ye 
katılmıştır. Samsun Bafra TDİ Sera OSB’ye ait olan bu alanın parselasyonunun yapılmasıyla 24.000 
m2 büyüklüğünde 29 adet ve 40.000 m  büyüklüğünde 1 adet sera parseli olacak şekilde toplam 30 2

sera parseli belirlenmiştir. Belirtilen bitkisel üretim parsellerimizle ilgili T.C Tarım ve Orman 
Bakanlığı onaylı 3 tip projemiz vardır. Tip projelerimizde 24.000 m  olan parsellerde 18.000 m  2 2

kapalı sera alanı, 40.000 m  olan parselimizde ise 30.000 m  kapalı sera alanı belirlenmiştir. 2 2

Samsun Bafra TDİ Sera OSB olarak sera parsellerimizde sebze, süs bitkileri, fide yetiştiriciliği gibi 
üretim desenleri oluşturulabilecektir. Modern, tam otomasyonlu ve iklimlendirmeli seralarımızda 
tarım 4.0 koşullarına uygun sürdürülebilir, izlenebilir ve tarım-teknoloji entegrasyonunun 
sağlandığı kontrollü üretim yapılacak ve ülkemizin tarımına katkı sağlanacaktır. Toplam alanı 
60.000 m  olan endüstriyel tarıma yönelik sanayi tesis alanı ayrılmıştır. Ayrılan bu alanda soğuk 2

hava deposu, sebze-meyve kurutma tesisleri, paketleme tesisleri, sera ekipmanları ve otomasyon 
ekipmanları gibi ihtisas konusuna uygun fabrikalar kurulacaktır. 

Günümüze kadar olan süreçte Samsun Bafra TDİ Sera OSB ile ilgili olarak; 

1. 2015 yılında sınırların kesinleşmesi ile Müteşebbis heyet kurulmuş ve yeni Yönetim Kurulu 
belirlenmiştir. 
2. 2016 yılında Kuruluş Protokolü Bakanlık oluru ile onaylanan Bafra Sera OSB 13 numaralı tüzel 
kişilik kazanmıştır. 
3. 2017 yılında Bakanlık oluru ile Yatırım Programına alınan Bafra Sera OSB’nin 
kredilendirilmesine karar verilmiştir. 
4. Bafra Sera OSB arazisi içinde yer alan 35 dekar şahıs arazileri 2017 yılında Kamu Yararı Kararı 
çıkmasının ardından devam eden süreçte 2019 yılında kamulaştırılarak Bafra Sera OSB’ye 
katılmıştır. 

Sera OSB’nin altyapı projelerinin hazırlanması için firmalardan teklifler alınmış olup uygun 
görülen firmaya altyapı proje işlemleri verilmiştir. Sonrasındaki süreçte hazırlanan Genel Yerleşim 
Planı ve Üst Yapı Modül Projeleri, İmar Planları ve Parselasyon Planları T.C Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafından onaylanan Samsun Bafra TDİ Sera OSB altyapı ihale aşamasına gelmiştir. 

BAFRA SERA OSB



Samsun Bafra TDİ Sera OSB altyapı yapım işi ihalesi T.C Tarım ve Orman Bakanlığı, Tarım
ReformuGenel Müdürlüğü marifetiyle 08.09.2021 tarihinde yapılmış olup, ihaleyi yüklenici olarak
Baylazİnşaat San. Tic. Ltd. Şti. firması kazanmıştır. Yüklenici firma ile 24.09.2021 tarihinde
sözleşmeimzalanmış ve 29.09.2021 tarihinde yer teslimi yapılmıştır. Samsun Bafra TDİ Sera OSB
ileilgilitüm süreci altyapı yapım işini kredilendiren T.C Tarım ve Orman Bakanlığı, Tarım
ReformuGenel Müdürlüğü, Organize Tarım ve Hayvancılık Daireleri Başkanlığı yürütmektedir. 

İşve işlemlerin takibini ve denetimini Organize Tarım ve Hayvancılık Bölgeleri Daire 
BaşkanıSn. Deniz ORUÇ Başkanlığında, İmar İnşaat Birim Sorumlusu Sn. Recep DURUKAN, 
Kredi İzleme Birim Sorumlusu Sn. Aylin İNAN ve teknik ekibi takip etmektedir.

Samsun Bafra TDİ SERA OSB Bölge Müdürlüğü Şeması;

Bölge Müdürü

Hamit BOZER (Ziraat Yüksek Mühendisi)

Samsun Bafra TDİ Sera OSB Yönetim Kurulu tarafından 2019-Temmuz ayında atanmış olup bölge 
müdürlüğünün sevk ve idaresinden sorumludur. 
Kontrol Mühendisi 

Alper Taner TURAN (İnşaat Mühendisi) 

Samsun Bafra TDİ Sera OSB Yönetim Kurulu tarafından 2021-Kasım ayında atanmış olup altyapı 
yapım işlerinin kontrolünü sağlamaktadır. 
Muhasebe Sorumlusu 

Volkan VURAN (Muhasebe) 

Samsun Bafra TDİ Sera OSB Yönetim Kurulu tarafından 2022-Ocak ayında atanmış olup muhasebe 
işlemlerinin takibini sağlamaktadır. 
Evrak Memuru 

Sedef KILIÇ 

Samsun Bafra TDİ Sera OSB Yönetim Kurulu tarafından 2021-Kasım ayında atanmış olup büro 
personeli olarak genel evrak işlerinin takibini sağlamaktadır. 

Samsun Bafra TDİ Sera OSB’nin Samsun İlimiz, Bafra İlçemiz ve Ülkemizin ekonomisine 
büyük katkılar sağlaması hedeflenmektedir. Amacımız öncelikle Türkiye’de sonrasında Dünya’da 
Seracılıkta ve Endüstriyel tarımda Bafra’yı marka kent yapmaktır. 



SAMSUN BAFRA TARIMA DAYALI İHTİSAS(SERA) OSB 2022 YILI
FAALİYETLER VE 2023 YILI PLANLANAN PROGRAM 

 T.C Tarım ve Orman Bakanlığı, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü marifetiyle yapılan altyapı yapım ve
elektrik şebekesi dağıtım işi ihalemizi Baylaz İnşaat San. Tic. Ltd. Şti. kazanmış olup yüklenici firma ile
sözleşme imzalanmasına müteakip altyapı yapım ve elektrik şebekesi dağıtım işi inşaatlarımız başlamıştır. 
Altyapı yapım işi iş grubumuzda; Yol İnşaatı, yağmursuyu inşaatı, atıksu inşaatı, içme suyu inşaatı, 
paket tip atıksu arıtma tesisi inşaatı, elektrik altyapı inşaatı, yol aydınlatma inşaatı, telekom altyapı inşaatı 
yer almaktadır. Yağmursuyu, atıksu altyapı inşaatları işimiz tamamlanmış olup küçük bazı işler kalmıştır. 
İçme suyu inşaatımızda içme suyu hatlarımız tamamlanmış olup 1500 m  su deposu inşaatı ve bunun terfi 3

hatlarının imalatıyla ilgili süreç devam etmekte olup içme suyu inşaatı %80 oranında tamamlanmıştır. 
Elektrik şebekesi dağıtım işi %87 oranında tamamlanmış olup, kalan imalatlar devam etmektedir. Paket tip 
arıtma tesisimizde ilgili imalatın betonarme kısmı ve mekanik kısmı bitmiş olup 2023-Mart ayı sonuna kadar 
montajının tamamlanması planlanmaktadır. Telekom şebekesi dağıtım işine de başlanılmış olup devam eden 
imalatlarda şuan %33 seviyesine ulaşılmıştır. Toplamda 7.300 m. olan OSB yollarımız kilit parke şeklinde 
olacaktır. Bununla ilgili yollarımızın temel, alt temel işleri tamamlanmış olup, önümüzdeki süreçte yol 
imalatları devam edecektir. Yol imalatları ile birlikte yol aydınlatma işleri de entegre olarak ilerleyecektir. 
Altyapı iş gruplarımızın gerçekleşme oranı aşağıdaki tabloda (Ek-1) yer aldığı şekliyle genel olarak tüm işin 
%63’ü tamamlanmıştır. Yüklenici firma ile yaptığımız sözleşmeye istinaden yüklenici firma altyapı yapım 
işimizi 03.06.2022 tarihinde bitirmesi gerekmektedir. Kalan işler için iş programı buna göre düzenlenmiştir. 

2023 yılı planlanan programımızda altyapı yapım işlerinin tamamı bitirilecektir. Ardından arsa tahsis 
kriterlerimiz ve arsa tahsis m  birim fiyatının belirlenmesiyle birlikte arsa tahsis çalışmaları başlayacaktır. 2

Tahsis yapılan yatırımcılar sera inşaatlarına başlayacak olup inşaatların tamamlanmasına müteakip işletmeler 
üretime başlayacaktır. 

Ek-1: Altyapı yapım işi iş grupları gerçekleşme oranı. 

İŞİN 
ADI

SIRA
NO İŞ GRUBU 2. MUK. KEŞiF 

TUTARI
SÖZLEŞMEYE GÖRE 
(%35,33) TENZİLAT

KEŞFE GÖRE
HAKEDİŞ TUTARI 

2021

SÖZLEŞMEYE GÖRE
HAKEDİŞ TUTARI

2021 (%35,33) 

KEŞFE 
GÖRE

GERÇEKLE
ŞME (%)

18,51%
99,25%
99,57%
79,77%
0,00%

87,50%
0,00%

33,30%

TENZİLAT
1.812.927,44
7.049.702,74
1.804.519,11
2.110.591,09

0,00
2.015.080,37

0,00
74.048,19

1.580.858,39 

İŞ GRUBU
KEŞİF 

ORANI ( %)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

100,0%

SAMSUN BAFRA (SERA) TARIMA DAYALI İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ALTYAPI VE ELEKTRİK DAĞITIM ŞEBEKESİ YAPIM İŞİ

YOL İNŞAATI YAĞMURSUYU

İNŞAATI ATIKSU İNŞAATI

İÇMESUYU İNŞAATI PAKET

TİP ATIKSU ARITMA 

ELEKTRİK ALTYAPI İNŞAATI

YOL AYDINLATMA İNŞAATI

TELEKOM ALTYAPI İNŞAATI

İHZARAT

GENEL TOPLAM :

15.145.902,28
10.983.198,96
2.802.357,92
4.091.299,92
1.665.000,00
3.561.187,46
1.998.536,15
343.899,50 

9.794.855,01
7.102.834,77
1.812.284,87
2.645.843,66
1.076.755,50
2.303.019,93
1.292.453,33
222.399,81 

2.803.351,54
10.901.040,26
2.790.349,63
3.263.632,42

0,00
3.115.943,05

0,00
114.501,61

2.444.500,37 

37, 3%
27, 1%
6,9%
10, 1%
4,1%
8,8%
4,9%
0,8%

₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺

₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺

₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺

₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺
₺

40.591.382,19 26.250.446,86 25.433.318,88 16.447.727,32 ₺ ₺ ₺ ₺ 62,66%



 

HİZMETE GİRİŞ YILI 

KURUMADI

KURUMKODU

ADRES

WEBADRESİ

E-MAİL ADRESİ

TELEFON

FAX

BİNA SAYISI

DERSLİKSAYISI

ATÖLYE/İŞLİK SAYISI

BT SINIFI

SPOR SALONU

YEMEKHANE

KONFERANS SALONU

KÜTÜPHANE

ISINMA ŞEKLİ 

BİNA YÜZÖLÇÜMÜ (m )

BİNANIN MÜLKİYETİ 

2

ARSA BİLGİLERİ 

: 2942 m

: Bafra Halk Eğitimi Merkezi 

2

KURUMBİLGİLERİ 

:BAFRA HALKEĞİTİMİ MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ

:195740 

:GAZİPAŞA MAHALLESİ TÜRK OCAĞI CADDESİ NO:35/1 

:bafrahem.meb.k12.tr 

:bafra55halkegitim@gmail.com 

:0362-543-24-87 

:0362-5431073 

:3 

:MEVCUT BİNA (2 DERSLİK) 

ESKİ BİNA (5 DERSLİK), EK BİNA(8+8=16 DERSLİK) 

:1978 tarihidir. 19.12.2022 tarihi itibariyle Gazipaşa 
Mah,Türk Ocağı cad. No:35/1’de bulunan Yeni Halk 
Eğitimi Merkezi binasında hizmet vermeye başladık. :

1 : 3 : YOK : YOK : VAR : VAR : DOĞALGAZ 

BAFRA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ



İDARİKADRO 

GÖREVEBAŞLAMA TARİHİ 
05.07.2019 
26.09.2016 
05.07.2019 
21.06.2022 

ÜNVANI AD SOYAD TELEFON 
0505-8001480 
05445593763 
05056698710 
05065345055 

KURUM MÜDÜRÜ 
MÜDÜR YARDIMCISI 
MÜDÜR YARDIMCISI 
MÜDÜR YARDIMCISI 

Hacı AVCI 
Ferhat KURD
Özlem ÖLMEZ
Yıldız EDİS 

KURUM HAKKINDA 

KURUMUN TARİHÇESİ : Bafra Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 21 Şubat 1978 
tarihinde kurulmuştur. Bugünkü Kaymakamlık binasında sade bir törenle açılmıştır. 
1980 yılının sonlarına doğru İlköğretim Müdürlüğünün alt katında bir odaya taşınan 
kurumumuz daha sonra tekrar kaymakamlık binasına alınmıştır. 
Ancak hizmetlerin gelişmesi ve yaygınlaşması üzerine yer darlığı sebebiyle Halk 
Eğitimi Merkezi Müdürlüğümüze Bakanlık oluru ile Ticaret Lisesinin 4. Katı tahsis 
edilmiştir. 
Başarılı çalışmalar semeresini vermiş İlçenin tanınmış iş adamlarından Hacı 
Mehmet VURALOĞLU isimli hayırsever vatandaş, beş yol mevkiindeki binasının 473 
m2 büyüklüğündeki 4.katını 22 Aralık 1988 günü Halk Eğitimi hizmetlerinde kullanmak 
üzere bağışlamıştır. Bafra Halk Eğitimi Merkezi 19/12/2022 tarihine kadar bu binada 
hizmet vermiştir. 
19/12/2022 tarihi itibari ile bir dönem Bafra Kız Meslek Lisesi, Bafra 
Öğretmenevi olarak kullanılan Gazi Paşa Mahallesi Türk Ocağı Caddesi No:35’de 68 
ada ve 2 nolu parselde Maliye hazinesi adına kayıtlı bulunan İbn-i Sina Mesleki Ve 
Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde bulunan tarihi binanın Halk Eğitimi Merkezi 
yapılmak üzere hayırsever Starwood Orman Ürünleri A.Ş. yönetim kurulu başkanı 
Mehmet YILDIZ tarafından restore edilmesi ile kurum bu binada hizmet vermeye 
başlamıştır. 
Böylece bina sorunundan kurtulan Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğünün 
hizmetleri halen buradan planlanmakta ve yürütülmektedir. Bu çerçevede çeşitli 
sahalarda mesleki, sosyal ve kültürel kurslar açılmakta, her yıl binlerce vatandaşımız 
kalifiye eleman haline getirilmektedir. 

Bir ülkenin eğitim sistemi, o ülkenin kendisini nasıl tanımladığının ve kendisine 
nasıl bir gelecek hazırladığının en önemli göstergesidir. 
Küreselleşmenin oluşturduğu yeni Dünya düzeninde; yeni arayışlar ve 
yapılanma süreci başlamıştır. Bu hızlı değişim ve gelişim sürecinin iş alanlarına ve 
mesleklere yansımasının gereği olarak, eğitimdeki klasik anlayış yerini, yeni 
teknolojilere göre program belirleme yaklaşımına bırakmıştır. Bu nedenle, en gelişmiş 
ülkeler bile eğitim sistemlerini sürekli geliştirme ve eğitimde niteliği artırma arayışı içine 
girmişlerdir. 

MİSYON: Örgün eğitim dışında kalan, eğitimlerini tamamlayamamış veya eğitimini 
desteklemek ihtiyacı hisseden bireylere ve kendini geliştirme ihtiyacı hisseden herkese 
çağdaş, eğitim seviyesi yüksek, topluma faydalı, üretken öz güvenini kazanmış, ülke 



DEĞERLER 

Atatürk İlke ve İnkılâplarına Bağlılık 
Milli ve Evrensel Değerlere Bağlılık 
Demokratik ve Tarafsız Yaklaşım 

Planlılık, Süreklilik 
Kaynakların Etkili ve Verimli Kullanımı 
Tarafsızlık ve Güvenirlik 
Değişim ve Gelişime Açık Olma 
Bilimsellik ve İşbirliği 
Her zaman, herkes içinher yerde eğitim 

HEDEFLER 
Ekonomik, sosyal, kültürel, demografik, bedensel ve zihinsel  engellerin yarattığı
olumsuzluklardan etkilenmeksizin hedef kitlemizdeki tüm bireylerin yaptığımız 
çalışmalara katılımını  sağlamak. 
Kurumumuzda talep edilen ve açılan her tür kursa katılımı 
arttırmak 
Toplumun talep ettiği, yaşam kalitesini yükselten ve hayat  boyu öğrenmeyi
sağlayarak mesleki, kişisel ve sosyal gelişimlerine katkı veren çalışmalar yapmak. 
Açılan kursların sayısı ve çeşitliliği artırılacaktır. 
Akademik başarıyı artırmaya ve öğrencilerin bilişsel eksikliklerini gidermeye
yönelik kursların açılması ve katılımın  sağlanması için çalışmalar yapılacaktır. 
Nitelikli ara eleman yetiştirmeye yönelik olarak açılan mesleki eğitim kurslarını
çeşitliliği artırılacaktır. 

menfaatlerini gözeten, çağın ihtiyaçlarına cevap verebilecek bilgi beceri ve davranış
kazanmış bireyler yetiştirmektir. 

VİZYON: Kültürel değerlerimize sahip çıkarak yöremiz insanının sosyal ve mesleki 
yönden gelişimini sağlayıp mesleki açıdan yetkin, toplumsal değerlere saygılı, 
araştırmacı, katılımcı paylaşan ve üretken insanlar yetiştirmek, insanımızın toplumdaki 
fonksiyonunu, toplum yararına bakış açısını geliştirip, hayat boyu öğrenme anlayışını 
sürdüren bir eğitim kurumu olmaktır 



MÜDÜR 

MÜDÜR YARDIMCILARI 

KADROLU USTA ÖĞRETİCİ 

MEMUR 

YARDIMCI HİZMETLİ PERSONEL 

HİZMETLİ İŞÇİ 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENİ 

REHBER ÖĞRETMEN 

MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ 

SINIF ÖĞRETMENİ 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ 

ÇOCUK GELİŞİMİ ÖĞRETMENİ 

GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETMENİ 

MUHASEBE VE FİNANSMAN 
ÖĞRETMENİ 

5.PERSONEL DURUMU 

KURUM PERSONELLERİ 

Suna KIRCA 

Hacı AVCI

Ferhat KURD 
Özlem ÖLMEZ 
Yıldız EDİS 

Mehmet GEZE 

Ayşe ÇAKIR 
Ramazan ERKEN 
Ayşe TURAL 

Şevket KESKİN 

Çiğdem OSMANOĞLU 

Mehtap AKGÜL 

Emine MÜRTEZAOĞLU 
Fahriye BOZKURT 
Gaye BAŞAR 

Meryem KURNAZ GÜZEL 

İlknur ÖZER 

Dilem BEYAZ 



KURS
TÜRÜ 

GENEL
KURSLAR 
MESLEKİ 
VE 
TEKNİK 
KURSLAR 
OKUMA 
YAZMA 
KURSLARI 
GENEL 
TOPLAM 

314 

116 

845 

713 

5698 

12612 

126 

1893 

5997

587 

3805 

6615 

268 

2498 

5300 

AÇIKORTAOKUL KAYITLI ÖĞRENCİ SAYISI

AÇIKLİSE KAYITLI ÖĞRENCİ SAYISI

MEBDESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI ÖĞRENCİ SAYISI

 2020 – 2021 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ SAYILARI 

48 

1144 

2735 

:1521 

:3920 

:186 

2021 – 2022 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ SAYILARI 

AÇIKORTAOKUL KAYITLI ÖĞRENCİ SAYISI 

AÇIKLİSE KAYITLI ÖĞRENCİ SAYISI 

MEBDESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI ÖĞRENCİ SAYISI 

: 1496 

: 4385 

: 142 

220 

1354 

2565 

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA AÇILAN KURSLAR 

AÇILAN KURSA SERTİFİKA 
ALAN 
KURSİYER 

KURS 
SAYISI 

KAYITLI 
KURSİYER 
TOPLAM ERKEK KADIN TOPLAM ERKEK KADIN 

415 6201 3978 2223 2534 1543 991 



KURS
TÜRÜ 

KURS
TÜRÜ 

GENEL
KURSLAR 
MESLEKİ 
VE 
TEKNİK 
KURSLAR 
OKUMA 
YAZMA 
KURSLARI 
GENEL 
TOPLAM 

GENEL
KURSLAR 
MESLEKİ 
VE 
TEKNİK 
KURSLAR 
OKUMA 
YAZMA 
KURSLARI 
GENEL 
TOPLAM 

28 

159 

387 

81 

344 

803 

87 

323 

2667 

6020 

5791 

11706 

37 

90 

929 

2293

1506 

5129 

50 

233 

4285 

6577 

1738 

3727 

2020 YILINDAAÇILAN KURSLAR 

16 

148 

3823 

7074 

1191 

1965 

AÇILAN
KURS
SAYISI 

KURSA
KAYITLI
KURSİYER
TOPLAM 

SERTİFİKA
ALAN
KURSİYER 

ERKEK KADIN TOPLAM 

200 3266 1327 1939 758 

43 

8

954 

2923 

530 

759 

8

105 

2869 

4151 

661 

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA AÇILAN KURSLAR 

AÇILAN KURSA SERTİFİKA 
ALAN 
KURSİYER 

KURS 
SAYISI 

KAYITLI 
KURSİYER 
TOPLAM ERKEK KADIN TOPLAM ERKEK KADIN 

378 55592 3533 2059 3103 1926 1177 

1206 

ERKEK

221 

KADIN 

537 



KURS
TÜRÜ 

KURS
TÜRÜ 

OKUMA
YAZMA
KURSLARI
GENEL
KURSLAR 

MESLEKİ 
VE 
TEKNİK 
KURSLAR 
GENEL 
TOPLAM 

OKUMA
YAZMA
KURSLARI
GENEL
KURSLAR 
MESLEKİ 
VE 
TEKNİK 
KURSLAR 
GENEL 
TOPLAM 

355 

248 

633 

492 

1417 

5140 

3822 

9019 

7536 

21248 

891 

2693 

3603 

1692 

8180

2447 

2931 

5416 

5844 

13068 

13. 2021 YILINDAAÇILAN KURSLAR 

2771 

5727 

2681 

2357 

5076 

AÇILAN
KURS
SAYISI 

KURSA
KAYITLI
KURSİYER
TOPLAM 

SERTİFİKA
ALAN
KURSİYER 

ERKEK KADIN TOPLAM 

30 57 19 38 38 

807 

2160 

564 

1311 

1889 

1964 

3567 

14. 2022 YILINDA AÇILAN KURSLAR 

AÇILAN KURSA SERTİFİKA 
ALAN 
KURSİYER 

KURS 
SAYISI 

KAYITLI 
KURSİYER 
TOPLAM ERKEK KADIN TOPLAM ERKEK KADIN 

42 92 18 74 35 9 26 

883 13620 6470 7150 2921 1344 1577 

1370 

1793 

3187 

ERKEK

14 

KADIN 

24 



Okuma Yazma
Genel
Mesleki ve Teknik 

Toplam Kursiyer

Açılan Kurs Sayısı 

6020

387 

2020
87 

3.266 
2.667 

9019

633 

2021
57 

5.140 
3.822 

16. ÜRÜN, PROJE, FAALİYET BİLGİLERİ 

FAALİYETLER(ÇALIŞMALAR) : SERGİLER, KONFERANS, SEMİNERLER 

15. 2020-2021-2022 YILLAR ARASINDA AÇILAN KURS VE KURSİYER
FARKLARI 

21248

1.417 

2022
92 

13.620 
7.536 

KENDİ İMKÂNLARI İLE ÇÖZÜLEMEYEN SORUNLAR : 

1. Üç ayrı hizmet binasının olması koordine ve güvenlik zafiyeti yaratabilir. 
2. Açılan 1000 civarı kursun denetimi kurumumuza ait bir hizmet aracı 

bulunmaması sebebiyle bizlere güçlük yaşatmaktadır. 

ÇÖZÜM ÖNERİLERİ : 

1. Gazipaşa Mahallesi Türk Ocağı Caddesi No:35/1 yeni binanın yanında ki İbn-i 
Sina mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrenci azalmakta olup okul binasının 
Halk Eğitimi Merkezi bünyesine tahsis edilmesi ile mevcut durumda gözüken 
güvenlik zafiyetini ortadan kaldıracaktır. 
2. Kurumun denetim ve hizmet ihtiyacına cevap verebilecek bir araç tahsisi. 



75.YIL BAFRA HUZUREVİ







SANTRALLARIN KARAKTERİSTİK BİLGİLERİ

SANTRALLAR
BULUNDUĞU İL

DEPOLAMA TİPİ

ÜNİTE GÜCÜ (MW)

KURULU GÜCÜ (MW)

ALTINKAYA
SAMSUN

REZERVUARLI 4 x

175 + 1 x 2,55

702,55

DERBENT
SAMSUN

REZERVUARLI

2 x 25,2 + 1 x 6

56,4

İŞLETMEYE GİRİŞ TARİHİ

GÖL KUTU (Max) (m) GÖL

KOTU (Min) (m)
GÖL HACMİ (hm³)
FAYDALI HACİM (hm³)

ÖZGÜL SU SARFİYATI (m³/kWh)
ÜNİTEDEŞARJ KAPASİTESİ(m³/sn)

KURULUŞTAN ÜRETİM ORTALAMASI (KWh)

PROJE ÜRETİM (KWh)

2,900 milyar

3,5 4 x 170+ 1 x

2,70

929.762.034

1.632.000.000

1987 190

160
5,800 milyar

193.212.983

257.000.000

53,50 milyon

18,81 2x 130 + 1

x 35

1991 

57,50 54
212,50 milyon

SANTRALLARIN KARAKTERİSTİK BİLGİLERİ

ALTINKAYA HİDROELEKTRİK SANTRALİ



KIZILIRMAK ÜZERİNDEKİ HİDROLİK SANTRALLAR Kurulu 
Güç : 1.228(MWh)

HİRFANLI
Kurulu Gücü : 4 x 32 =128 MW
Göl Kotu Min –Max = 842 m -851 m
Yıllık Ortalama Üretim : 271 GWh
Proje Üretimi: 300 GWh

 
Kurulu Gücü : 3 x 18 = 54 MW
Göl Kotu Min –Max = 715 m -724 m
Yıllık Ortalama Üretim : 147 GWh
Proje Üretimi: 190 GWh

KESİKKÖPRÜ
Kurulu Gücü : 2 x 38 =76 MW
Göl Kotu Min –Max = 772,48 m -785,55 m
Yıllık Ortalama Üretim : 173 GWh
Proje Üretimi: 250 GWh

DERBENT Kurulu Gücü : 2x25,2 +
1x6=56,4 MW Göl Kotu Min –Max =
54,5 m -57,5 m Yıllık Ortalama Üretim :
214 GWh Proje Üretimi: 257 GWh

OBRUK
Kurulu Gücü : 4 x 52,7=210,8 MW
Göl Kotu Min –Max = 506 m -510 m
Yıllık Ortalama Üretim : 358 GWh

 

ALTINKAYA
Kurulu Gücü : 4x175 + 1x2,55 =702,55 MW
Göl Kotu Min –Max = 160 m -190 m
Yıllık Ortalama Üretim : 1.013 GWh
Proje Üretimi: 1.632 GWh

KAPULUKAYA

Proje Üretimi: 473 GWh



ALTINKAYA HES



İŞLETMENİN KONUMU, TARİHÇESİ ve TEKNİK BİLGİLERİ
 

6 adet dolu savak kapağı (13.30 x 15.50 m)
Toplam deşarj kapasitesi 11.800 m/sn
159 m³/snkapasiteli HowellBungertipi dip savak vanası

Altınkaya Barajı ve Hidroelektrik Santrali ; Samsun ili Bafra ilçesinin 35 kmgüneybatısında Kızılırmak Nehri üzerinde 1988yılı
fiyatlarıyla 468 Milyar TL ye DSİ tarafından inşa ettirilmiştir. Barajın inşaat çalışmalarına 4 Temmuz 1980 tarihinde başlanmıştır.
Çalışmalar 1987 yılı sonunda tamamlanarak ilk ünite 09 Aralık 1987 de ilk enerjiyi üretmiş ve 17 Aralık 1987 tarihinde işletmeye
girmiştir.

TEKNİK BİLGİLER
Proje değerinde yıllık üretim 1 milyar 632 milyon kWholup 1988 yılında sistem ihtiyacı ve gelen su miktarına bağlı olarak bu 
değerin üzerine çıkılarak 2 milyar 346 milyon kWhenerji üretimi sağlanmıştır.

Santralde üretilen enerji 380 kVhatlarla Boyabat-Kayabaşı ve Çarşamba şalt sahaları üzerinden, 154 kVhatlarla Derbent HES’e ve
Bafra şalt sahası üzerinden enterkonnekte sisteme bağlanmaktadır.

Üretilen enerjinin özgül su sarfiyatı 3,5 m/kWh’dir.
BARAJ
Kil çekirdekli kaya dolgu
Temelden yüksekliği 195 m
Taban genişliği 590m
Kretuzunluğu 619 m
Kretgenişliği 15 m
Gövde hacmi 16 milyon m

Maksimum su kotunda (190 m) baraj gölünün alanı 118 kmve toplanan su hacmi 5.8 milyar m’dür.



SANTRAL İLE İLGİLİ BİLGİLER

 
1. GRUP
2. GRUP
3. GRUP
4. GRUP

 
: 18.07.1988
: 10.06.1988
: 06.04.1988
: 09.12.1987

116 m uzunluk, 46 m genişlik, 35 m yüksekliğinde bulunan santral binası 4 adet ana 
türbin generatörünitesi, bir adet iç ihtiyaç ünitesi, bir montaj kısmı, birde kontrol 
binasından ibarettir.

Ana ünitenin her birinin gücü 175 MW, iç ihtiyaç ünitesinin gücü ise 2.5 MW dır.
Santralde 24 saat hizmet vererek vardiyalı çalışan 8 adet kumanda odası operatörü ile 4 
adet türbin operatörü işletme görevinin aksatılmadan yerine getirilmesini sağlar. 

Santralde türbin, kesiciler ve ana güç trafoları TOSHIBA, generatörteçhizatı HITACHI, 
iç ihtiyaç ünitesi ve oto trafo FUJI, koruma ve kumanda sistemleri de NPC tarafından 
teçhiz edilmiştir

GRUPLARI DEVREYE GİRİŞ TARİHLERİ
�
�
�
�



DERBENT HES



İŞLETMENİN KONUMU, TARİHÇESİ VE TEKNİK BİLGİLERİ

 

Temelden yüksekliği 33 m Taban
yüksekliği 162 m Kretuzunluğu 517 m
Kretgenişliği 10 m
Gövde hacmi 2.5 milyon m
6 adet dolu savak kapağı (13.30 x 15.50m)
Deşarj kapasitesi 11.800 m/sn
Barajda ayrıca dip savak kapağı bulunmaktadır. 

Üretilen enerjinin özgül su sarfiyatı 18.81 m³/kWh’dır. 

BARAJ
Kil çekirdekli kaya dolgu
Dolu savak ve su alma yapıları betonarme 

Derbent Barajı veHidroelektrik Santrali SamsuniliBafra İlçesinin 15 kmgüneybatısında Kızılırmak Nehriüzerinde, enerji
üretimi ve Bafra Ovası sulaması amacıyla DSİ tarafından inşa ettirilmiştir. Barajın inşaat çalışmalarına 22 Şubat 1985 tarihinde
başlanmış, 1991 yılı ortalarında tamamlanarak ilk ünite 20 Eylül 1991 tarihinde işletmeye girmiştir.

TEKNİK BİLGİLER
Santral günde ortalama 700.000 kWhelektrik enerjisi üretmektedir.
Proje değeri yıllık üretim 257 milyon kWh’dır.

Santralde üretilen enerji 154 kVlıkhatlarla Altınkaya HES ve Bafra şalt sahasına iletilmektedir.

Maksimum su kotunda (57.5m) baraj gölünün yüzölçümü 16.5 kmve toplam su hacmi 212.5 milyon m’dür.



SANTRAL İLE İLGİLİ BİLGİLER SANTRAL

76.5 m uzunluk, 44.5 m genişlik ve 28 m yüksekliği bulunan yarı gömülü santral binası 3 
adet türbin generatörünitesi, montaj kısmı, kontrol binası ve bürolardan ibarettir.
1 ve 2 No’luüniteler 25 MW, 3 No’luünite 6 MW gücündedir.
Santralde türbin ve generatörTOSHIBA ve GÜRİŞ, ünite kesicileri, ana güç trafoları, şalt 
sahası teçhizatı, akü, redresör ve dizel generatörMERLIN GERIN ve ELTA tarafından 
teçhiz edilmiştir. Santralın inşaat işleri DOĞUŞ tarafından yapılmıştır.

GRUPLARIN DEVREYE GİRİŞ TARİHLERİ
 1.GRUP : 27.07.1991

2. GRUP

3. GRUP

: 13.09.1991

: 15.11.1991



ALTINKAYA HES ORGANİZASYON ŞEMASI

İŞLETME MÜDÜRÜ

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ

MAKİNA İŞLETME ve BAKIM BAŞ 

ELEKTRİK İŞLETME ve BAKIM BAŞ 
MÜHENDİSLİĞİ

KORUMA VE GÜVENLİK AMİRLİĞİ

DERBENT HES İŞLETME ve BAKIM BAŞ EĞİTİM ŞEFLİĞİ

İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ
MÜHENDİSLİĞİ

MÜDÜR YARDIMCISI (TEKNİK)

SAĞLIK SERVİSİ

TİCARET ŞEFLİĞİ

MUHASEBE ŞEFLİĞİ

MÜDÜR YARDIMCISI (İDARİ)

PERSONEL VE İDARİ İŞLER ŞEFLİĞİ

MÜHENDİSLİĞİ

MÜHENDİSLİĞİ



ALTINKAYA HES İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
 MEVCUT PERSONEL SAYISI

 

 

ALTINKAYA HES PERSONEL ÇALIŞMA YILINA GÖRE DAĞILIMI

STATÜSÜ

STATÜSÜ
Mühendis

Memur

Sözleşmeli Memur

GENEL TOPLAM

0-5

75

YIL

İŞLETME
1

2

21

1

9

31
9

1

6-10 YIL

82

ALTINKAYAHES
6

1

1

24

38

3
9

-

11-15 YIL

35

16-20 YIL

DERBENT HES
2

-

-

-

11

2
20

-

192

21-25 YIL

TOPLAM
9

3

22

25

58

36
38

1

15

İHTİYAÇ
-

-

3

-

12

-
-

-

26-40 YIL

Sözleş.Güvenlik 
Memuru

Daimi İşçi

Hizmet Alımı İdari İşler
Hizmet Alımı Güvenlik

Hizmet Alımı Şoför

MEMUR / 
SÖZLEŞM ELİ

İŞÇİ

TOPLAM

-

9

9

10

15

25

-

10

10

4

14

18

27

10

37

19

-

19



ALTINKAYA HES İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ



2013 -2023 YILLARI ARASI GELEN SU MİKTARI (milyar m³)

2021
2022
2023

ORTALAMA

YILLAR
2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2.056.628.292
2.560.784.988
1.565.077.418
2.098.929.041
2.232.597.306

242.8746.90
2.267.208.547

ALTINKAYA HES
3.246.544.408

2.609.853.732

4.207.684.604

3.552.381.151

2.541.604.526

2.226.394.110
1.520.096.540
1.659.995.528

152.855.224
2.432.343.522

2.305.180.282
2.636.449.807

DERBENT HES
3.799.702.278

1.938.813.403

3.616.652.417

4.066.682.934

2.832.956.214



2013 -2023 YILLARI ARASINDA BRÜT ÜRETİMLER (KWh)

2021
2022
2023

ORTALAMA

YILLAR
2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

658.037.500
728.818.190
607.149.830
424.761.420
469.956.020

40.166.950
701.359.520

ALTINKAYA HES 

99.622.380

9.558.210
150.069.750

143.715.050
162.978.590
140.787.540
97.355.070

DERBENT HES
233.874.740

119.765.430

222.662.150

248.100.820

172.347.780

1.081.149.980

577.253.220

1.095.433.100

1.210.840.380

821.388.130



YILLARA GÖRE GÖL SEVİYESİ

2021 2022 2023 2023 PLANLANAN



YILLARA GÖRE GÖL SEVİYESİ

2021 2022 2023 2023 PLANLANAN



TARİHÇE 

Bafra Milli Piyango Öğrenci Yurdu; Gençlik ve Spor Bakanlığı, Yüksek Öğrenim Kredi ve 
Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü, Samsun İl Müdürlüğüne bağlı olarak hizmet vermektedir. 

Milli Piyango İdaresi tarafından 35 bin m2’ lik bir alan üzerine (Hazine Arazisi), 11 bin m2’ ye 
inşa edilip 1998 Yılı AĞUSTOS ayında Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumuna devredilerek 
hizmete açılmıştır. 

MİSYONUMUZ 

Sosyal devlet anlayışı ve insan odaklı yaklaşımlarla yüksek öğrenim öğrencilerinin 
öğrenimlerine destek olmak ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunmak için, kredi/burs, barınma, 
beslenme hizmetleri ile sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler sunmak. 

VİZYONUMUZ 

Geliştirdiği uygulama ve yöntemlerle sunduğu hizmetleri en üst düzeye taşıyan kurum olmak. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

Güvenilirlik, Tarafsızlık, Öğrenci odaklılık, Sosyal sorumluluk ve duyarlılık , İşbirliğine açık 
olma, Şeffaflık, Gelişim odaklılık, Çözüm odaklılık 
FİZİKİ KOŞULLAR 

Milli Piyango Öğrenci Yurdu, A,B ve C blok olmak üzere 3 bloktan oluşmaktadır. 

A Blok Kız Öğrenciler, 

B Blok Erkek Öğrenciler için tahsis edilmiş olup 

436 kız - 436 erkek öğrenci olmak üzere toplam 872 Öğrenci barındırabilecek kapasitededir. 

C Blok ise konferans salonu, kaloriferhane, çamaşırhane ve idari bürolardan oluşmaktadır. 

A blokta kız öğrenciler için, C blokta erkek öğrenciler kantin-lokanta mevcuttur. 

Yurt Bahçesi girişinde Nizamiye binamız mevcuttur. 

Geniş yurt sahası ileriye dönük hizmet binaları inşa etme olanaklarına da açıktır. 

Yurt içerisinde; Yurtta Kalan Öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirmelerine olanak 
sağlamak amacıyla beton zemin üzerinde voleybol sahası ve 2 adet basketbol sahaları; toprak zemin 
üzerinde nizami ölçülere uygun çim futbol sahası bulunmaktadır. 

2014 yılında Yurdun Doğal Gaz dönüşümü yapılarak ısınma ve sıcak su ihtiyacında Fueloil 
kullanımına son verilerek doğalgaz kullanılmaya başlanmıştır. 

BAFRA MİLLİ PİYANGO YURT
MÜDÜRLÜĞÜ 



İLERİYE DÖNÜK PLANLANAN FAALİYETLER 

MEVCUT ÖĞRENCİ DURUMU 2022-2023 Öğretim yılında

415 kayıtlı öğrenci barınmaktadır. 

ÖĞRENCİLERE YÖNELİK YAPILAN ÇALIŞMALAR 1-

BARINMA HİZMETLERİ 

Yurdumuzda öğrenci odaları 6 kişiliktir. Oda içinde Karyola, Elbise Dolabı, Buzdolabı, 
Ayakkabı Dolabı, Masa ve Sandalye bulunmaktadır. Banyo ve WC ler koridor sonlarında olup müşterek 
kullanımdadır. 

A ve B bloklarında Televizyon Odası, Mescit, Etüd Salonları ve Öğrencilerin günlük 
kıyafetlerinin yıkanması için Çamaşırhaneler bulunmaktadır. Ayrıca öğrenci nevresim, yorgan ve 
yastıklarının temizliği için C blok altında büyük salonlu Çamaşırhane bulunmaktadır. 

PERSONEL DURUMU 

Müdürlüğümüzde; Müdürlüğümüzde 1 Müdür , 5 bayan Yurt Yönetim Memuru, 1 erkek Yurt Yönetim

Memuru, 
1 Bayan Yurt Müdür Yardımcısı Vekili. ,1 Erkek Yurt Müdür Yardımcısı Vekili,1 Teknisyen, 2 Bekçi 
olmak üzere toplam 12 personel hizmet vermektedir. 

Temizlik, kalorifer, çamaşırhane hizmetlerinde 5 bayan ve 10 erkek, Güvenlik Hizmetlerinde 5 
bayan, 8 erkek olmak üzere toplam 28 personel Sürekli İşçi Personeli kadrosunda olmak üzere istihdam 
ettirilmektedir. 

ARAÇ DURUMU 

YILINDA YURDUN FİZİKSEL ŞARTLARI İLE İLGİLİ GERÇEKLEŞTİRİLEN 2023 
FAALİYETLER 

2023 yılı içerisinde erkek ve kız blok girişleri birbirinden bağımsız olacak şekilde ayrılmıştır. 

C Blok bitişiğine spor salonu yapılmıştır. 

Yurt Müdürlüğünün hizmetinde olan aracımız mevcut değildir. 



24 saat sıcak su ve ücretsiz fiber optik internet erişimi sağlanmaktadır. Yurt ücreti aylık 275 TL

dir. Yurt ücretindeki artışlar her öğretim dönemi başında Yönetim 
Kurulunca belirlenmektedir. 

Kız öğrenciler için A blokta kantin-yemekhane ve erkek öğrenciler için B blokta kantin-
yemekhane mevcuttur. 
2- BESLENME HİZMETLERİ 

Yurtta Barınan öğrencilere Sabah Kahvaltısı için 20,00 TL,Akşam Yemeği için 40,00 TL olmak 
üzere toplam günlük 60,00 TL; Aylık 1800,00 TL Beslenme Yardımı yapılmaktadır. 
Kahvaltı,Yemek ve öğrencilerin diğer ihtiyaçları için Lokanta-Kantin Salonu bulunmaktadır. 

3-KREDİ VE BURS HİZMETLERİ 

Yüksek Öğrenim gören Öğrencilere 2023 yılı için aylık 1250 TL Öğrenim Kredisi yada Burs 
ödemesi Kurumumuzca yapılmaktadır. 
4-EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Kurum yurtlarında barınan öğrencilerin, serbest zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmek, 
bedensel, ruhsal, zihinsel, sosyal ve kültürel yönden gelişimlerini sağlamak, aralarında birlik ve 
beraberlik duygularını pekiştirmek, dostluk ve kardeşlik bağlarını güçlendirmek, her türlü kötü 
alışkanlıklardan ve olumsuz davranışlardan korumak amacıyla, Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler 
Uygulama Statüsü doğrultusunda eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler düzenlenmektedir. 

1-KYK/AKADEMİ EĞİTİM SEMİNERLERİ 

a-BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 

b-GÖNÜLLÜLÜK BİLİNCİ 

c-AFET BİLİNCİ 

d-İSRAF VE SIFIR ATIK KONFERANSLARI 

2-KURSLAR 

a)Dil kursları (İngilizce, İşaret Dili, Etkili ve Güzel Konuşma ) 

b)El sanatları kursları (Kağıt Rolyef, Maket Gemi) 

3-DİN VE DEĞERLER EĞİTİMİ 

Kur’an-ı Kerim, gündelik yaşam için temel dini bilgiler, Hz. Peygamberin hayatı), 

4-FİKİR ATÖLYELERİ 

Edebiyat, Sosyoloji, Tarih, Felsefe, Mesnevi okumaları, Sinema, İlahiyat, vb. 

5-SOSYAL-KÜLTÜREL FAALİYETLER 

5.1-Sosyal Sorumluluk Projeleri 



vb.),

a-Gönül elçiliği (Kadınlar, çocuklar, yaşlılar, engelliler, şehit yakınları, gaziler ve yoksullarla ilgili
çalışmalar, oyuncak kumbarası, okullara yardım kampanyaları, yaşanılan şehrin sorun ve ihtiyaçlarına
ilişkin çalışmalar, vb.), 

b-Müdürlüğümüzde Bafra Kızılay derneğinin katkılarıyla hem 1. Dönem 2. dönem “Kan Verme 
Kampanyası” düzenlenecektir. 

c-Çevre Bilincini Uyandırma Faaliyetleri (Ağaç dikme, atık toplama, Orman Haftası kutlamaları 

d-Kızılay aracılıyla ile kök hücre kampanyası yapıldı. 

5.2-Önemli Gün ve Haftalar, Salon Programları 

Mehmet Akif’i Anma ve İstiklal Marşı’nın Kabulü, Mevlüd-i Nebi Kutlamaları, çeşitli 
konferanslar verilecektir. 
5.3-Gezi ve Eğlence Programları; 

Tarihi ve turistik geziler, doğa gezileri , gençlik şölenleri, konserler vb. 



19 MAYIS
KAYMAKAMLIĞI

İLÇENİN GENEL EKONOMİK ÖZELLİKLERİ

İlçe Adı: 19 Mayıs (Samsun)
Yüzölçümü: 231 km²
Nüfus (2022):26.989
İlçe Merkezi: 13.317
Kırsal Alan: 13.672
Coğrafi konum itibarıyla Kızılırmak Deltası’nın doğu ucunda, verimli tarım alanlarına sahip bir ilçedir.
İklim: Ilıman Karadeniz iklimi (tarımsal üretim açısından elverişli).
Ulaşım: Samsun-Bafra karayolu üzerindedir (il merkezine 33 km, Bafra’ya 17 km).
Sahil uzunluğu: 22,5 km — turizm potansiyeli mevcuttur.



TARIM VE HAYVANCILIK (İKTİSADİ FAALİYETLERİN TEMELİ)

A. Arazi Dağılımı (ha)

Arazi Vasfı Alan (ha) Oran (%)
Tarla Alanları 3.923,5 45
Çayır ve Nadas 1.598 18,7
Meyve Alanları 2.892,1 33
Sebze Alanları 118,6 1,38
Süs Bitkisi 2,7 0,02
Örtü Altı Tarım 7,1 0,08
Toplam 8.542 ha 100%

B. Temel Ürünler ve Üretim (2022)

Ürün Üretim Alanı (da) Üretim (ton)
Fındık 27.200 3.021
Buğday 19.500 5.976
Yem Bitkisi 14.240 34.940
Çeltik 5.500 4.400
Çilek 78 234
Kivi 152 273
Nebiyan Fasulyesi 800 1.360
Salep 60,7 45,6



C. Bitkisel Üretim Destekleri (2022)

Destek Türü Başvuru Sayısı Destek Miktarı (TL)
Alan Bazlı Fındık 1.250 3.434.411
Mazot ve Gübre 1.826 4.957.055
Yem Bitkileri - 426.140
Sertifikalı Fide/Fidan 3 4.500
Organomineral Gübre - 22.907
Toplam 3.202 8.845.013 TL

D. Hayvancılık Durumu (2022)

Büyükbaş işletme sayısı: 1.994
Küçükbaş işletme sayısı: 96
Arıcılık işletmeleri: 74
Kanatlı işletmeleri: 8 ticari (526.665 kapasite)
Destek Türü İşletme Sayısı Destek Tutarı (TL)
Anaç Koyun-Keçi 23 36.330
Sürü Büyütme-Yenileme 13 35.875
Anaç Manda 43 558.900
Malak 43 316.300
Buzağı 1.622 1.704.539
Çiğ Süt 71 83.584
Arılı Kovan 52 120.520
Besilik Sığır 6 18.952
Toplam Destek (yaklaşık)  2,88 milyon TL

Aşılanan hayvan sayısı: 56.850 büyükbaş kulak
küpesi, 4.000 kuduz aşısı.

Hayvan sevkleri: 199 büyükbaş, 1.799 küçükbaş,
8.256 arı kolonisi, 1.026.846 kanatlı sevki.



Yörükler Kooperatifi (Kg)
Toplam üretim ≈ 68 ton

İsrail sazanı 53.426
Sudak 11.485
Kefal 2.140
Sazan 1.170

SU ÜRÜNLERİ EKONOMİSİ
Kooperatif Yapısı
Kooperatif Üye Sayısı
S.S. Dereköy Su Ürünleri Koop. 97
S.S. Yörükler Su Ürünleri Koop. 380
2022 Üretim Verileri
Dereköy Balıkçı Barınağı (Kg)
Toplam üretim ≈ 3,89 milyon kg (ağırlıklı hamsi ve çaça)

Hamsi 1.258.000
Çaça 1.900.000
Palamut 85.450
İstavrit 485.000
Tirsi, Mezgit, Deniz Salyangozu dâhil 250 tondan fazla çeşit

→ Bölgedeki en büyük ekonomik dal: küçük ölçekli ticari balıkçılık

Kıyı Balıkçılığı Destekleri
120 balıkçıya toplam 150.900 TL destek ödemesi yapılmıştır.
Su Ürünleri Denetimleri
Toplam 291 denetim (20 içsu, 61 karaya iniş noktası, 210 gemi denetimi) – düzenli ekonomiye geçiş ve kayıt
uygulamalarıyla gelir şeffaflığı artışı hedeflenmiştir.



YEM BİTKİLERİ VE MERA ÜRETİMİ
2022 Üretim

Bitki Ekiliş (ha) Üretim (ton, yaş)
Mısır (silaj) 524 36.696
Fiğ 150 2.246
Yulaf 141 7.073
İtalyan çimi 39 1.961
Yonca 18 354
Bezelye 27 1.096
Toplam 900 ha ≈49.426 ton
2022 Yem Bitkisi Geliştirme Projeleri
57 çiftçiye 103 ha alanda toplam 2 ton tohum desteği,
46 çiftçiye 100 ha alanda 4 ton İtalyan çimi tohumu dağıtılmıştır.
Bu projeler tarımsal üretim kapasitesini ve yem arzını yükseltmeyi hedeflemektedir.

KIRSAL KALKINMA VE TARIMSAL YATIRIMLAR
Arazi ve Sulama İşlemleri
97 parsel satış yoluyla mülkiyet devri başvurusu → 85’i onaylanmıştır.
33 su kullanım izni (126 da alan) verilmiştir.
 → Toplulaşma ve mülkiyet netleşmesi, tarımsal sermaye verimliliğini artırmaktadır.



Destek Türü Tutar (₺)

Alan Bazlı Fındık 3.434.411

Mazot-Gübre 4.957.055

Yem Bitkileri 426.140

Sertifikalı Tohum/Fidan 49.114

Organomineral Gübre 22.907

Küçükbaş & Manda/Buzağı 2.720.653

Arıcılık 120.520

Çiğ Süt 83.584

Kıyı Balıkçılığı 145.300

Toplam ≈ 11.87 milyon TL

TARIMSAL VERİ, FİYAT VE SİGORTA

226 kayıtlı üretici, 14 doğrudan satış ilanı (sözleşmeli üretim sistemi).
Günlük olarak 685 piyasa verisi Bakanlık sistemine aktarılmaktadır.
544 tarım sigortası poliçesi (282.728 TL’si devlet desteği, 30.016 TL tazminat ödemesi).
 → Veriler, tarımsal üretimin profesyonel piyasaya entegrasyonunun hızlandığını gösterir.

DESTEKLEME RAKAMLARI (2022)



Proje Ürün / Konu Yatırım / Hibe (TL)

ATAGEN Tarım San. Tic.
A.Ş.

Bitkisel üretim yatırımı 7.156.993 (hibe 3.936.071)

Defne Yetiştiriciliği Proj. 748 fidan 2.244.000 (tamamen çiftçi
ödemesi)

Ceviz Proj. 560 fidan 22.400

Zeytin Proj. 1.800 fidan 19.800 (hibeli)

Kivi Proj. 1.300 fidan 52.000 (hibeli)

Çilek Proj. 123.000 fide 215.250 (hibeli)

TAKEP (Brokoli) 5 üretici 12.850 hibe + 3.600 katkı

Kanola Proj. 4 üretici 2.079 hibe + 520 katkı

Kırsal Kalkınma Ekipman 3 üretici yakl. 37.000 hibe

TKDK 302 Tedbir Projeleri 5 üretici (Aromatik bitki,
turizm)

≈ 7 milyon TL üs. yatırım

TARIMSAL PROJE VE YATIRIMLAR (2020‑2022)
Toplamda onlarca hibe ve yatırım kalemi vardır; seçili örnekler:



ORMAN VARLIĞI
Toplam ormanlık alan: 6.240 ha
 • 5.156 ha devlet ormanı • 1.084 ha özel orman
Ağaç türleri: kayın, gürgen, meşe, çam, dişbudak
 → Yapı malzemesi, mobilya, odun dışı orman ürünleri (defne‑ıhlamur vb.) potansiyeli bulunmakta.

GIDA, DENETİM VE SANAYİ FAALİYETİ
GGBS (Gıda Kayıt Sistemi, 2022)

İşletme Türü İşletme Sayısı Yeni Kayıt Belgesi
Gıda Satış Yeri 118 13
Toplu Tüketim Yeri 115 13
Üretim Yeri 18 2
Yem İşletmesi 15 3
Onaylı İşletme 3 -
Toplam 269 31

Denetim Gerçekleşme Oranı: %106
Tütün/Alkol Satış Belgesi (TAPDK, 2022): 81 belge
72 tütün, 6 perakende içki, 1 açık içki, 2 toptan satış.



TURİZM VE HİZMETLER SEKTÖRÜ

İlçede 22,5 km sahil şeridi, Kızılırmak Deltası – Kuş Cenneti ve Nebiyan Ormanları gibi ekoturizm potansiyeli
yüksek alanlar bulunmaktadır.
19 Mayıs Gençlik Kampı, Nebiyan Doğa ve İzci Kampı, Yarı Olimpik Yüzme Havuzu, Gençlik Merkezi gibi
tesisler hizmet vermektedir.
 Bu tesisler yerel istihdam, hizmet sektörü gelişimi ve turizm gelirleri açısından ekonomik katkı
sağlamaktadır.

TURİZM EKONOMİSİ
Başlıca doğal ve kültürel çekim merkezleri:

Sahil ve plajlar, Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti, Galeriç (Subasar) Ormanları, Nebiyan Bölgesi (Turizm Merkezi), Kent
Ormanı.
Nebiyan Yaylası’nda doğa ve eko‑turizm: yürüyüş, kampçılık, yayla suyu markası.
İlçede yaz aylarında nüfus katlanmakta; konaklama ve hizmet sektörü gelirleri artış eğilimindedir.



Özellik Değer

Akarsu Engiz Çayı

Amaç İçme suyu + Sulama

Su tutma yılı 2019 (Ağustos)

Sulama alanı 7 673 ha

Göl hacmi 59,27 hm³

Yıllık kullanımı 50,7 hm³

Tip Kil çekirdekli kaya dolgu baraj

→ Tarımsal sulama kapasitesinde %30‑40
artış, verimlilikte belirgin yükselme
beklenmektedir.

TİCARET VE HİZMET GÖSTERGELERİ

İlçede 8 eczane, 9 özel eğitim kurumu (kurs, anaokulu, lise) ve çeşitli küçük ölçekli işletmeler mevcuttur.
Tüketim ve satış izinleri (TAPDK), gıda denetimleri, küçük ölçekli ticarethaneler ilçedeki ekonomik canlılığın göstergesidir.
Kırsal nüfusun oranı (%50,7), ekonomik faaliyetin ağırlıklı olarak tarım ve hayvancılığa dayalı olduğunu göstermektedir.

ENERJİ VE SU KAYNAKLARI – 19 MAYIS BARAJI


	2023
	2023/1 BAFRA
	Ekonomik kalkınma, Türkiye’nin özgür, bağımsız, daima daha kuvvetli,  daima daha gönençli Türkiye ülküsünün belkemiğidir.
	Sunuş
	Serdal Sefa Kocabaş  Yönetim Kurulu Başkanı

	BAFRA  Bafra Karadeniz'e 20 km. uzaklıkta, denizden yüksekliği 20 m olan ve Kızılırmak'ın biriktirdiği birikinti  ovası üzerinde kurulmuş; bir ilçemizdir.  İlçe doğusunda ve kuzeyinde Karadeniz, batısında Alaçam, güneyinde Kavak ilçeleriyle  çevrilmiştir. Yüz ölçümü 175.000 hektar. Samsun'a uzaklığı 51 km. dir.  Kızılırmak deltasını kaplayan Bafra ovası güneyde dağlarla çevrilidir. Bunlardan en yükseği 1224 m  ile Nebyan dağıdır. Bu dağlar Canik Dağlarının uzantılarıdır. Bafra'nın en büyük, Türkiye'nin ise en  uzun akarsuyu Kızılırmak bu dağları derin bir vadi ile geçerek ovaya ulaşır. Bafra ovası tamamen  Kızılırmak tarafından oluşturulmuştur. Irmağın denize yakın kısımlarında birçok göl oluşturmuştur.  Nebyan dağının etekleri ise yayla durumundadır.  Kızılırmak'ın uzunluğu 1151 km'dir. Sivas'taki Kızıl Dağ'dan doğar, Orta Anadolu'da geniş bir yay  çizerek Bafra'dan denize dökülür. En çok Nisan ve Temmuz dönemlerinde su taşır.  Kızılırmak'ın denize döküldüğü yerde oluşmuş göller, ırmağın her iki yakasında da yer alır. Batıdaki  göl Karaboğaz, Doğudaki ise balık gölleridir. Doğu yakada yer alan göllerin başlıcaları şunlardır;  Dutdibi, Liman, Hayırlı, Çernek, Uzungöl, Tombul göl, İnce göl. Göllerin çevresi sazlık ve bataklıktır.  Ancak, ormanlık alanlarda göze çarpar.
	Tarihçe Bafra'nın tarihi M.Ö. 5000 yıllarına kadar uzanmaktadır. Bafra adının; Kızılırmağın denize açıldığı yerde (M.Ö. 521 yıllarında Fenikeliler zamanında) ticaret gemilerini yanaştığı koylara kurulan, ticaret evlerine, Bafira denilmesinden geldiği sanılmaktadır. Bafra İsminin Kaynağı Bu konuda ileri sürülen çeşitli iddialar vardır. Bazı kaynaklarda BAFİROS'dan söz edilir. Büyük bir ihtimale Venedikliler, Cenevizliler ve Rumların bu ismi kullandığı tahmin edilmektedir. Bilhassa Rumların sonu (OS)la biten isimleri nazar-ı dikkate alınırsa bu biraz daha gerçeklik kazanabilir. Fakat Bafra'nın gerçek ismi olması şüphelidir. Çünkü adı geçen toplulukların, her gittikleri yere, asıllarına ilaveten kendilerinin de bir isim koyma adetleri vardır. Dolayısıyla Bafra'nın asıl isminin yanısıra BAFİROS'un da takma ad olarak kullanıldığı ihtimali ortaya çıkmaktadır. Bir diğer kaynak da Bafra'nın BAF-RAH kelimesinden doğduğunu yazmaktadır. Baf-Rah Farsça'da (yol almak) manasına gelmaktedir. Söz konusu kelimede yer alan sondaki (-h) harfi, halk arasında konuşula konuşula zamanla düşmüş ve böylece Bafra ismi ortaya çıkmıştır. En kuvvetli ihtimal, ilçe isminin "BAVRA"dan gelmiş olduğudur. Zaten birçok eski kaynakta direkt bu şekilde kullanmalar olmuştur. Diğer taraftan Osmanlı Edebiyatında Avşar'a Afşar, Kevgir'e kefgir, Vişne'ye Fişne denilmesi gibi, "Bavra" kelimesindeki (V) harfi de zamanla, dilde (F)'ye dönüşmüş, böylece (BAFRA) ismi ortaya çıkmıştır. Bafra isminin en az üç yüz elli yıldır kullanıldığı tahmin edilmektedir.
	Coğrafi Durumu ve İklimi Bafra ilçesi Kızılırmak nehrinin getirdiği zengin alüvyonlu toprakların oluşturduğu geniş delta üzerinde kurulmuştur. Bafra ovasını oluşturan düzlük yaklaşık 40 km uzunlukta ve yer yer 20 km. derinlikte olup Karadeniz bölgesinin en büyük ova düzlüğüdür. İlçe merkezi, Karadeniz'e 20 km. uzaklıkta deniz seviyesinden yüksekliği 15- 20 m. 41- 31 derece doğu boylamı arasındadır. İlçenin doğu ve kuzeyi Karadeniz, batıda Alaçam, güneyinde Kavak ilçeleriyle çevrilmiştir. Samsun İline uzaklığı 50 km. dir. Yüzölçümü 175.000 hektardır. Kızılırmak deltasını kaplayan Bafra Ovası, güneyde dağlarla çevrilidir. Bu dağlar Canik dağlarının uzantılarıdır. En yüksek noktası 1.224 m . ile Nebyan dağıdır. Türkiye'nin en uzun akarsuyu Kızılırmak, bu dağları derin vadi ile geçerek ovaya ulaşır. Bafra ovası tamamen Kızılırmak tarafından oluşturulmuştur. Irmağın denize yakın kısımlarında ise birçok göl oluşmuştur. Nebyan dağının etekleri ise yayla durumundadır İlçe tipik Karadeniz iklimine sahiptir. Yazlar serin, kışlar ılık ve yağışlıdır. Bafra'ya hakim rüzgarlar havanın rutubetini azaltır. Yıllık nispi nem ortalaması %70 in üzerindedir. Yıllık yağış 750-1000 mm. dolayındadır. Kar yağışı az olur ve uzun sürmez. Sahil kesiminde pek kar kalmaz. İç bölgelere gidildikçe kar kalınlığı artar. İlçede en soğuk aylar Ocak, Şubat en sıcak ay ise Ağustos ayıdır. Genel olarak Bafra'nın iklimi yumuşak ve mini klima olarak nitelendirilebilir.  Nüfus ve Yerleşimi  Bafra ilçesi 115 köy ve 4 beldeye sahiptir. Merkez İlçe ise 21 mahalleden oluşmuştur. 63.262 Köy,  10.015 Beldeler ve 83.733 ise Merkez İlçe olmak üzere toplam 157.010 nüfusa sahip bir ilçedir.  Ekonomik Yapısı  İlçemiz nüfusunun % 50 ye yakını, son yıllarda görülen kalkınma ve sanayileşme çabalarına  rağmen, kırsal kesimde yaşamaktadır. Tarım ve hayvancılık sektörü toplam istihdamın büyük bir  kısmına iş alanı olma özelliğini sürdürmektedir. Şehir nüfusu da yine büyük oranda tarımsal faaliyet  ile ilgili bulunmakta, dolaysı ile tarımsal üretim, toplam üretim içindeki ağırlığını korumaktadır.  Tarım sektörü; temel gıda maddeleri üretimi ile beslenme sorununun çözümünde, yeterli sermaye  oluşumu ile diğer sektörlerin sermaye yapılarının oluşmasında, tarımsal ürünlere dayalı diğer sanayi  kollarına hammadde temininde, yurt dışına ihracat imkanı ile döviz girdisi teminine, ilgili olduğu  tarım alet- makineleri, ilaç sanayisinin gelişmesinde ve yurt içindeki bölgeler arası kalkınmışlık  farklarının ortadan kaldırmasında önemli fonksiyonları üstlenmiş ana üretim sektörlerden biridir.  Ülkemiz tarım ülkesi olarak bilinmesine rağmen, son zamanlarda görülen yoğun ve bilinçsiz  tarımsal üretim uygulamaları, veraset yoluyla toprağın parçalanması gibi sebeplerle bu özelliğini  kaybetmekte ve bazı tarımsal ürünleri ithal etmektedir. İlçemizde çiftçi ailelerin kullandığı toprak  büyüklüğü genellikle küçük aile işletmesi ölçüsünde olup, ortalama 1-50 dekar arasındadır. Bu  arazi ölçeğine sahip çiftçi sayısı, toplam aile sayısının %90 ı oluşturmaktadır. Bu kişilerin sahip  oldukları arazi miktarları toplam tarım arazisinin % 65 ı dır.  Tarımsal Profil  Tarımsal üreten ve tarım ürünlerinin pazarlanmasına dayalı bir ekonomi gelişmiştir. Kızılırmak  deltasının sulak alan çevresinde yaşayan insanların ise temel geçim kaynakları tarım, hayvancılık,  balıkçılık ve sazcılık gibi etkinliklerdir.  Kızılırmak Deltası Türkiye'nin önemli tarım alanlarından birisidir ve yoğun olarak sebze tarımı  yapılmaktadır. Deltanın sulak alan çevresinde ise daha çok çeltik ve hububat üretilmektedir.  İlçede hayvancılık genellikle sulak alan çevresindeki köylerde yapılmaktadır. İlçede Balıkçılıkta  oldukça gelişmiştir. Balık göllerinde tutulan balıklar iç piyasada tüketilirken; 1985 yılında  yetiştirilmeye başlanan kerevitin hemen hemen tamamı yurtdışına satılmaktadır.  Sanayi alanındaki faaliyetlerde başta Tütün olmak üzere oldukça gelişmiştir. İlçedeki Tekel yaprak  Tütün Merkez İşletme Müdürlüğü tütünlerin bakım ve işletmesini gerçekleştirir.  Bölgede 1 Tekel, 6 Konfeksiyon-Tekstil, 35 Orman ürünleri, 8 un- kepek, 2 Balık unu-yağı işletmesi,  Ayrıca; Tuğla, Damper, Tanker, Soba, Mibzer, Zirai Aletler Dondurma üretimi yapan işletmelerde  mevcuttur.  Bu alanlarda toplam olarak yaklaşık 3000 kişi istihdam edilmektedir. Bunların dışında diğer imalat  ve montaj sanayi dallarından oluşan bir de küçük sanayi sitesi vardır. Bafra'da bir de Kızılırmak  üzerinde elektrik üretim ve sulama amaçlı Altınkaya Barajı ile Derbent Barajları bulunmaktadır.
	İlçenin Sınırları İlçe, 1530 yılında ilçe statüsüne kavuşmuştur.
	Yüzölçümü Rakımı Sınırları Doğusu Batısı Güneyi Kuzeyi
	: 1457 Km (145.700. Hektar) : 17 Mt. : 19 Mayıs İlçesi ve Samsun İli. : Alaçam ve Vezirköprü İlçeleri. : Havza ve Kavak İlçeleri. : Karadeniz ile sınır olan Bafra 41.35° Kuzey enlemi ve 33.55°
	boylamındadır. Deniz kıyı sınırı 32 km.dir.
	Bafra İlçesi İklim Verileri Ortalama Sıcaklık (°C) En Yüksek Sıcaklık (°C) En Düşük Sıcaklık (°C) Ortalama Nisbi Nem (%) Ortalama Açık Günler Sayısı Ortalama Yağış Miktarı (kg/yıl) Ortalama Rüzgâr Hızı (m/s) Donlu Gün Sayısı Bulutlu Gün Sayısı Kapalı Gün Sayısı Nüfus Durumu 2007 tarihinde yapılan Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sisteme göre kesinleşmiş sonuçlar.
	13,9 38.4 -6.8 76 76 Gün 797,1 mm 2,1 14.2 191.5 98.4
	Merkez ilçe Nüfusu Çetinkaya Beldesi Doğanca Beldesi  Kolay Beldesi  İkizpınar Beldesi  Beldeler toplamı Köyler toplami Belde ve köy toplamı Toplam Nüfus
	85.325  2.301  2.799  1.648  1.313  8.061  57.759  65.820  143.084          Erkek:69.467
	Erkek: 41.140,
	Kadın 44.185
	Kadın: 33.495 Kadın: 73.617
	Erkek: 32.325,
	1457 Km2 yüzölçümlü İlçenin 1990 Yılında şehir merkezi 65.600, Köy 88.101, Toplam nüfus 153.701  iken; 2000 yılında 157.010 olan nüfus, 2007 yılı sayımında merkezde 85.325, Belde ve Köy 65.820  Köylerden Kente Göç vardır. İlçede Rum Katolik 16; Rum Ortodoks 9; Ermeni 3; Ermeni Gregoryan  19; Ermeni Protestan 3 olmak üzere toplam 80 Hristiyan vatandaşımız yaşamaktadır.
	BAFRA TİCARET VE SANAYİ ODASI
	İnsan Kaynakları
	Kadro Türü Memur İşçi Sözleşmeli Personel Belediye Şirket Personeli  Toplam

	Belediyenin Organları
	Belediye Kanunu’nun 3. maddesine göre Belediyenin Organları; Belediye Meclisi,
	Belediye Encümeni ve Belediye Başkanıdır.
	Belediye Başkanı
	Belediye Başkanı, belediye idaresinin başı olup belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir.
	Mahalli İdare seçimleriyle belirlenir.

	Belediye Meclisi
	Madde 17’ye göre belediyenin karar organı Belediye Meclisi’dir. Belediye Meclisi ilgili
	kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilmiş üyelerden oluşur.



	Müdürlükler
	Bafra Belediyesi Müdürlükleri  Özel Kalem Müdürü  Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdür V.  Temizlik İşleri Müdürü  Destek Hizmetleri Müdürü  Emlak İstimlak Müdür V.  Fen İşleri Müdür V.  Hukuk İşleri Müdür V.  İşletme ve İştirakleri Müdür V.  İmar ve Şehircilik Müdür V.  İnsan Kaynakları Müdür V.  Spor İşleri Müdürü  Mali Hizmetler Müdür V.  Muhtarlık Müdürü  Park ve Bahçeler Müdür V.  Ruhsat ve Denetim Müdürü  Sosyal Yardım İşleri Müdür V.  Kültür ve Sosyal İşler Müdür V.  Teftiş Kurulu Müdürü  Yapı Kontrol Müdür V.  Yazı İşleri Müdür V.  Zabıta Müdür V.  Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürü  İklim Değişikliği Müdürü
	Teşkilat Yapısı
	HedefNo
	MALİ DURUM ANALİZİ
	Genel Bütçe Performansı
	Bafra Belediyesi 2021 yılında başarılı bir mali performans sergilemiştir. Toplam geliri 100.520.453,53 TL, toplam gideri 100.273.634,17 TL olarak gerçekleşmiş ve 246.819,36 TL bütçe fazlası elde edilmiştir. Bu durum, belediyenin mali disiplin içinde hareket ettiğini göstermektedir.

	Gelir Yapısı Analizi
	Belediyenin gelir yapısı incelendiğinde: Diğer gelirler %79 ile en büyük payı almaktadır (79.563.359,43 TL) Vergi gelirleri %12 oranında 12.223.522,03 TL Sermaye gelirleri %4,2 oranında 4.181.406,47 TL Bağış ve yardımlar %3,1 oranında 3.149.329,40 TL Teşebbüs ve mülkiyet gelirleri %1,4 oranında 1.402.836,20 TL

	Gider Yapısı Analizi
	Gider dağılımında: Mal ve hizmet alım giderleri %54,2 ile en büyük kalemi oluşturmaktadır (54.348.296,86 TL) Personel giderleri %21,8 oranında 21.810.444,79 TL Sermaye giderleri %15,8 oranında 15.857.278,65 TL Cari transferler %3,2 oranında 3.249.709,95 TL Faiz giderleri %2,4 oranında 2.369.580,34 TL


	DEMOGRAFİK VE SOSYAL GÖSTERGELER
	Nüfus Durumu

	EKONOMİK SEKTÖR ANALİZİ
	Tarım Sektörü
	Sanayi Sektörü

	ÇEVRE VE ATIK YÖNETİMİ
	Katı Atık Yönetimi
	Geri Dönüşüm Faaliyetleri

	ULAŞIM VE COĞRAFYA
	EĞİTİM VE SAĞLIK
	Eğitim Kurumları

	Bafra Organize Sanayi Bölgesi
	Bafra OSB İmar Planı
	Müteşebbis Heyet
	Müteşebbis heyet, OSB’nin kuruluşuna katılan kurum ve kuruluşların karar organlarınca, organlarında görevli olanlardan veya mensupları arasından tespit edilecek on beş asıl ve on beş yedek üyeden oluşur. Müteşebbis heyet; 4 üye Yatırım İzleme Koordinasyon Başkanlığı – Samsun Valiliği, 5 üye Bafra Belediyesi’nden ve 6 üye Bafra Ticaret ve Sanayi Odasından oluşmaktadır.

	Yönetim Kurulu
	Yönetim Kurulu, OSB’nin kuruluşuna katılan kurum ve kuruluşların karar organlarınca, organlarında görevli olanlardan veya mensupları arasından tespit edilecek beş asıl ve beş yedek üyeden oluşur. Bafra Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığını Samsun Valisi Doç.Dr. Zülkif DAĞLI gerçekleştirmektedir. Bafra Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkan Vekili ise Bafra Kaymakamı Cevdet ERTÜRKMEN’dir. Diğer üyeler ise; Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sefa Serdal KOCABAŞ, Bafra Belediye Başkanı Hamit KILIÇ, Bafra Belediye Meclis Üyesi Murat CEVAHİR'dir.
	Bölge Müdürlüğü
	Kurumumuzda; Bölge Müdürü, İnşaat Mühendisi, Muhasebe Memuru, 2 Proje Koordinatörü, Evrak Memuru ve Odacı olmak üzere 7 personel görev yapmaktadır. Organize Sanayi Bölge Müdürlüğünde bulunan Proje Koordinatörleri Bafra Organize Sanayi Bölgesi’ne bağlı olan Bafra İş ve İhracatı Geliştirme Merkezinde görev almaktadır.


	Parsel Dağılımı
	Samsun - Bafra Organize Sanayi Bölgesinde toplam; 129, ayrılmış parsel bulunmaktadır. Tahsis edilmiş parsel sayısı oranı genel parsel sayısı oranının yüzde, 51,93, si oranındadır. Fiili doluluk oranı ise yüzde; 31 oranında gerçekleşmiştir.
	Üretimde Olan
	Firma 40
	İnşaat Halinde
	Olan Firma 25
	Proje Aşamasında
	Olan Firma 2

	Bafra Organize Sanayi Bölgesinin alan dağılımı; %2 oranında idari ve sosyal donatı alanları, %2 oranında arıtma tesisi alanı, %2 oranında spor alanı, %5 oranında yeşil alan, %12 oranında yollar ve otoparklara ayrılmış alan, %23 sağlık koruma bandı ve %54 sanayi parselinden oluşmaktadır.
	150
	Doluluk Oranı
	150

	Fiili Doluluk Oranı
	130
	130
	110
	110
	-10
	-10



	1998 228 Hektar 67 62 129 40 25 40 1360 var
	Samsun - Bafra Organize Sanayi Bölgesi; Bina, Tesis, Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu
	EPDK OSB Elektirik Dağıtım Lisansı
	Güneş EnerjiSantrali(GES) Projelerinde Son Durum
	Doğalgaz Hizmeti
	Bafra İş ve İhracatı Geliştirme Merkezi
	Yıllara Göre Tüketim Verileri
	Yıllara Göre Elektirik Tüketim Grafiği
	Yıllara Göre Su Tüketim Grafiği

	Aylara Göre Tüketim Verileri
	Aylara Göre Elektirik Tüketim Grafiği
	Aylara Göre Su Tüketim Grafiği
	2022 M


	BAFRA TİCARET BORSASI
	Bafra Ticaret Borsası 5590 sayılı Kanunun 32.maddesi hükmü gereğince Sanayi ve Ticaret Bakanlığının
	04.01.1992 tarih 1992/12 Sayılı onayları ile kurulmuştur.
	Borsamız kotasyon listemizde bulunan ürünlerin alım satım muamelelerini düzenleyen tüzel kişiliğe haiz kamu  kurumu olmalarından dolayı, kamu hukukundan doğan yetkileri ve yeniden düzenlenen 5174 sayılı kanun  çerçevesinde belirtilen yükümlülükleri dahilinde, 145 borsa üyesi,14 meclis üyesi, 5 yönetim kurulu üyesi, 6  disiplin kurulu üyesi 6 Yüksek İstişare Kurul Üyesi ve 4 personeli ile Alparslan Mahallesi Borsa Sokak No:2 Bafra  adresi üzerindeki çok amaçlı hizmet binasında TOBB Akredite Belgesine ve TSE ISO:9001 Kalite Yönetim Sistemine  sahip ayrıca TOBB tarafından istihdamı sağlanan Borsamız akademik danışmanımızla birlikte borsamız üyelerine  hizmet vermektedir.
	Ticaret Borsaları bu görev ve sorumlulukları yanında ifa ettiği görevler ve verdiği hizmetler ile üreticiyi ve
	taciri kısaca tüm tarım ve ticaret sektörünü yakından ilgilendirir.  Aynı zamanda üyelerimize daha geniş bir ortamda hizmet verebilmek, toplantı ve seminerlerin yapılması için çok  amaçlı toplantı salonumuz mevcut olup, birçok kurum ve kuruluşlarımız, sivil toplum örgütlerimiz ilgili salonumuzu  kullanmışlar ve de kullanmaya devam edeceklerdir.
	Her yıl olduğu gibi 2022 yılında da TOBB destekleri ile muhtaç öğrencilere kırtasiye yardımları ve Ayrıca  Ramazan ayında yine muhtaç ailelere gıda yardımları; Borsamız Başkanlığı ve Borsamıza kayıtlı üyelerinde  destekleri ile belli bir program dahilinde yapılmıştır.
	2022 YILI TESCİL İŞLEM HACMİMİZ (TL) : 7.519.185.387,31.- tl
	2022 YILI TESCİLE KONU ÜRÜNLER
	HUBUBAT  HUBUBAT MAMÜL  KASAPLIK CANLI HAYVANLAR  TÜTÜN
	DİĞER ÜRÜNLER
	TESCİL İŞLEM HACMİ (TL)
	6.982.385.952,52.- TL 36.590.817,11.-TL  130.232.710,20.-TL 89.657. 826,23. -TL
	280.318.081,25.-TL
	2022 YILI EN ÇOK İŞLEM GÖREN ÜRÜNLER
	İŞLEM MİKTARI (KG)


	OCAK 113 278 909 412
	ŞUBAT 312 329 905 419
	MART 424 539 634 716
	NİSAN  545  469  1182  790
	KÜÇÜKBAŞ HAYVAN KESİM CETVELİ
	MAYIS  475  646  963  465
	HAZİRAN  782  1012  1147  676
	TEMMUZ  734  964  1068  715
	AĞUSTOS  261  847  1009  985
	EYLÜL 353 648 679 735
	EKİM KASIM
	ARALIK 243 775 417 546
	OCAK 344 478 524 635
	ŞUBAT 339 495 508 629
	MART 445 669 593 901
	NİSAN  639  706  793  900
	BÜYÜKBAŞ HAYVAN KESİM CETVELİ
	MAYIS  642  680  809  830
	HAZİRAN  534  755  758  825
	TEMMUZ  964  739  677  839
	AĞUSTOS  549  430  636  935
	EYLÜL 428 467 585 770
	EKİM KASIM
	ARALIK 487 451 643 689
	HİZMET VEREN PERSONEL SAYIMIZ
	HİZMET SAĞLANAN NOKTALAR
	İŞTİRAKLERİMİZ / BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ:
	TÜRKİYE ÜRÜN İHTİSAS BORSASI A.Ş.
	Bafra’mızda kurulacak olan zahire borsası sitesi ile:
	Tüm üyelerimiz tek çatı altında olacaklar.  + Bafra’mızın trafiği rahatlayacak.  + Haksız rekabet azalacak.  + Tarım ürünü nakliyesi ve tahliyesi sonucu çevreye ve halka verilen zararlar önlenmiş olacak.  + Organize sanayisine, tarımsal hammadde deposu oluşacak buda yanında istihdamı artıracaktır.  + Tarımsal ürünlerin işlem göreceği sağlıklı fiyatlar oluşacaktır.  + Üretilen tarım ürünlerinin tamamına yakını belgelenecektir.  + Borsa laboratuarlarında tahlil edilen tarım ürününün gerçek değeri ortaya çıkacaktır ve sağlıklı fiyat         bulması kolaylaşacaktır.  + Sağlıklı fiyat bulan tarım ürünü kalitesini her geçen yıl artıracaktır.  + Herkesin piyasa bilgisi artacak, çiftçinin de hem ürünü para edecek hem de pazarlık kapasitesi artacak ve  + Borsadaki tarımsal ürünlerin alım ve satımları kolaylaşacaktır.  + Küçük ölçekli çiftçiler daha fazla ve kaliteli ürün yetiştirecek.  + Artan ürün kalitesi ve ürün miktarı hem Bafra’mıza hem de Türkiye ekonomisine katkı sağlayacaktır.  + Böylece durgunluk içinde olan ekonomide canlanacaktır.  + Ürün ihtisas Borsası ve Lisanslı Depoculuk alanında da hizmet vermeye başlayacak.  + Borsa sitesi içerisinde alım satım yapılan ürünler kayıt altına alındığı için vergi kaybı olmayacaktır.
	BAFRA SERA OSB
	SAMSUN BAFRA TARIMA DAYALIİHTİSAS(SERA) OSB GENEL DURUM

	Samsun Bafra TDİ Sera OSB altyapı yapım işi ihalesi T.C Tarım ve Orman Bakanlığı, Tarım ReformuGenel Müdürlüğü marifetiyle 08.09.2021 tarihinde yapılmış olup, ihaleyi yüklenici olarak Baylazİnşaat San. Tic. Ltd. Şti. firması kazanmıştır. Yüklenici firma ile 24.09.2021 tarihinde sözleşmeimzalanmış ve 29.09.2021 tarihinde yer teslimi yapılmıştır. Samsun Bafra TDİ Sera OSB ileilgilitüm süreci altyapı yapım işini kredilendiren T.C Tarım ve Orman Bakanlığı, Tarım ReformuGenel Müdürlüğü, Organize Tarım ve Hayvancılık Daireleri Başkanlığı yürütmektedir.
	İşve işlemlerin takibini ve denetimini Organize Tarım ve Hayvancılık Bölgeleri Daire
	BaşkanıSn. Deniz ORUÇ Başkanlığında, İmar İnşaat Birim Sorumlusu Sn. Recep DURUKAN,  Kredi İzleme Birim Sorumlusu Sn. Aylin İNAN ve teknik ekibi takip etmektedir. Samsun Bafra TDİ SERA OSB Bölge Müdürlüğü Şeması; Bölge Müdürü Hamit BOZER (Ziraat Yüksek Mühendisi) Samsun Bafra TDİ Sera OSB Yönetim Kurulu tarafından 2019-Temmuz ayında atanmış olup bölge  müdürlüğünün sevk ve idaresinden sorumludur.  Kontrol Mühendisi  Alper Taner TURAN (İnşaat Mühendisi)  Samsun Bafra TDİ Sera OSB Yönetim Kurulu tarafından 2021-Kasım ayında atanmış olup altyapı  yapım işlerinin kontrolünü sağlamaktadır.  Muhasebe Sorumlusu  Volkan VURAN (Muhasebe)  Samsun Bafra TDİ Sera OSB Yönetim Kurulu tarafından 2022-Ocak ayında atanmış olup muhasebe  işlemlerinin takibini sağlamaktadır.  Evrak Memuru  Sedef KILIÇ  Samsun Bafra TDİ Sera OSB Yönetim Kurulu tarafından 2021-Kasım ayında atanmış olup büro  personeli olarak genel evrak işlerinin takibini sağlamaktadır.
	Samsun Bafra TDİ Sera OSB’nin Samsun İlimiz, Bafra İlçemiz ve Ülkemizin ekonomisine  büyük katkılar sağlaması hedeflenmektedir. Amacımız öncelikle Türkiye’de sonrasında Dünya’da  Seracılıkta ve Endüstriyel tarımda Bafra’yı marka kent yapmaktır.
	SAMSUN BAFRA TARIMA DAYALI İHTİSAS(SERA) OSB 2022 YILI FAALİYETLER VE 2023 YILI PLANLANAN PROGRAM
	T.C Tarım ve Orman Bakanlığı, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü marifetiyle yapılan altyapı yapım ve elektrik şebekesi dağıtım işi ihalemizi Baylaz İnşaat San. Tic. Ltd. Şti. kazanmış olup yüklenici firma ile sözleşme imzalanmasına müteakip altyapı yapım ve elektrik şebekesi dağıtım işi inşaatlarımız başlamıştır.
	Altyapı yapım işi iş grubumuzda; Yol İnşaatı, yağmursuyu inşaatı, atıksu inşaatı, içme suyu inşaatı,  paket tip atıksu arıtma tesisi inşaatı, elektrik altyapı inşaatı, yol aydınlatma inşaatı, telekom altyapı inşaatı  yer almaktadır. Yağmursuyu, atıksu altyapı inşaatları işimiz tamamlanmış olup küçük bazı işler kalmıştır.  İçme suyu inşaatımızda içme suyu hatlarımız tamamlanmış olup 1500 m3 su deposu inşaatı ve bunun terfi  hatlarının imalatıyla ilgili süreç devam etmekte olup içme suyu inşaatı %80 oranında tamamlanmıştır.  Elektrik şebekesi dağıtım işi %87 oranında tamamlanmış olup, kalan imalatlar devam etmektedir. Paket tip  arıtma tesisimizde ilgili imalatın betonarme kısmı ve mekanik kısmı bitmiş olup 2023-Mart ayı sonuna kadar  montajının tamamlanması planlanmaktadır. Telekom şebekesi dağıtım işine de başlanılmış olup devam eden  imalatlarda şuan %33 seviyesine ulaşılmıştır. Toplamda 7.300 m. olan OSB yollarımız kilit parke şeklinde  olacaktır. Bununla ilgili yollarımızın temel, alt temel işleri tamamlanmış olup, önümüzdeki süreçte yol  imalatları devam edecektir. Yol imalatları ile birlikte yol aydınlatma işleri de entegre olarak ilerleyecektir.  Altyapı iş gruplarımızın gerçekleşme oranı aşağıdaki tabloda (Ek-1) yer aldığı şekliyle genel olarak tüm işin  %63’ü tamamlanmıştır. Yüklenici firma ile yaptığımız sözleşmeye istinaden yüklenici firma altyapı yapım  işimizi 03.06.2022 tarihinde bitirmesi gerekmektedir. Kalan işler için iş programı buna göre düzenlenmiştir.
	2023 yılı planlanan programımızda altyapı yapım işlerinin tamamı bitirilecektir. Ardından arsa tahsis
	kriterlerimiz ve arsa tahsis m2 birim fiyatının belirlenmesiyle birlikte arsa tahsis çalışmaları başlayacaktır.  Tahsis yapılan yatırımcılar sera inşaatlarına başlayacak olup inşaatların tamamlanmasına müteakip işletmeler  üretime başlayacaktır.
	SAMSUN BAFRA (SERA) TARIMA DAYALI İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ALTYAPI VE ELEKTRİK DAĞITIM ŞEBEKESİ YAPIM İŞİ
	YOL İNŞAATI YAĞMURSUYU İNŞAATI ATIKSU İNŞAATI İÇMESUYU İNŞAATI PAKET TİP ATIKSU ARITMA  ELEKTRİK ALTYAPI İNŞAATI YOL AYDINLATMA İNŞAATI TELEKOM ALTYAPI İNŞAATI İHZARAT GENEL TOPLAM :
	40.591.382,19
	26.250.446,86
	25.433.318,88
	TENZİLAT 1.812.927,44 7.049.702,74 1.804.519,11 2.110.591,09 0,00 2.015.080,37 0,00 74.048,19 1.580.858,39


	GÖRE GERÇEKLE ŞME (%) 18,51% 99,25% 99,57% 79,77% 0,00% 87,50% 0,00% 33,30%
	16.447.727,32

	62,66%
	Ek-1: Altyapı yapım işi iş grupları gerçekleşme oranı.


	BAFRA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ
	KURUMBİLGİLERİ
	KURUMADI KURUMKODU ADRES WEBADRESİ E-MAİL ADRESİ TELEFON FAX BİNA SAYISI DERSLİKSAYISI
	HİZMETE GİRİŞ YILI
	ATÖLYE/İŞLİK SAYISI BT SINIFI SPOR SALONU YEMEKHANE KONFERANS SALONU KÜTÜPHANE ISINMA ŞEKLİ
	:MEVCUT BİNA (2 DERSLİK)
	ESKİ BİNA (5 DERSLİK), EK BİNA(8+8=16 DERSLİK)

	ARSA BİLGİLERİ

	İDARİKADRO
	ÜNVANI
	AD SOYAD
	KURUM MÜDÜRÜ  MÜDÜR YARDIMCISI  MÜDÜR YARDIMCISI  MÜDÜR YARDIMCISI
	TELEFON  0505-8001480  05445593763  05056698710  05065345055
	GÖREVE BAŞLAMA TARİHİ  05.07.2019  26.09.2016  05.07.2019  21.06.2022

	DEĞERLER
	Atatürk İlke ve İnkılâplarına Bağlılık
	Milli ve Evrensel Değerlere Bağlılık
	Demokratik ve Tarafsız Yaklaşım
	Planlılık, Süreklilik
	Kaynakların Etkili ve Verimli Kullanımı
	Tarafsızlık ve Güvenirlik
	Değişim ve Gelişime Açık Olma
	Bilimsellik ve İşbirliği
	Her zaman, herkes içinher yerde eğitim

	HEDEFLER
	Ekonomik, sosyal, kültürel, demografik, bedensel ve zihinsel  engellerin yarattığı olumsuzluklardan etkilenmeksizin hedef kitlemizdeki tüm bireylerin yaptığımız
	çalışmalara katılımını  sağlamak.
	Kurumumuzda talep edilen ve açılan her tür kursa katılımı
	arttırmak
	Toplumun talep ettiği, yaşam kalitesini yükselten ve hayat  boyu öğrenmeyi sağlayarak mesleki, kişisel ve sosyal gelişimlerine katkı veren çalışmalar yapmak.
	Açılan kursların sayısı ve çeşitliliği artırılacaktır.
	Akademik başarıyı artırmaya ve öğrencilerin bilişsel eksikliklerini gidermeye yönelik kursların açılması ve katılımın  sağlanması için çalışmalar yapılacaktır.
	Nitelikli ara eleman yetiştirmeye yönelik olarak açılan mesleki eğitim kurslarını çeşitliliği artırılacaktır.

	5.PERSONEL DURUMU
	KURUM PERSONELLERİ
	MÜDÜR
	MÜDÜR YARDIMCILARI
	KADROLU USTA ÖĞRETİCİ
	MEMUR
	YARDIMCI HİZMETLİ PERSONEL
	HİZMETLİ İŞÇİ
	BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENİ
	REHBER ÖĞRETMEN
	MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ
	SINIF ÖĞRETMENİ
	İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ
	ÇOCUK GELİŞİMİ ÖĞRETMENİ
	GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETMENİ  MUHASEBE VE FİNANSMAN  ÖĞRETMENİ
	2020 – 2021 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ SAYILARI
	AÇIKORTAOKUL KAYITLI ÖĞRENCİ SAYISI AÇIKLİSE KAYITLI ÖĞRENCİ SAYISI MEBDESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI ÖĞRENCİ SAYISI
	2021 – 2022 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ SAYILARI
	AÇIKORTAOKUL KAYITLI ÖĞRENCİ SAYISI  AÇIKLİSE KAYITLI ÖĞRENCİ SAYISI  MEBDESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI ÖĞRENCİ SAYISI
	2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA AÇILAN KURSLAR
	KURS TÜRÜ
	GENEL KURSLAR  MESLEKİ  VE  TEKNİK  KURSLAR  OKUMA  YAZMA  KURSLARI  GENEL  TOPLAM
	AÇILAN KURSA
	KURS  SAYISI
	KAYITLI  KURSİYER  TOPLAM
	SERTİFİKA  ALAN  KURSİYER
	ERKEK KADIN TOPLAM
	ERKEK KADIN
	2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA AÇILAN KURSLAR
	KURS TÜRÜ
	GENEL KURSLAR  MESLEKİ  VE  TEKNİK  KURSLAR  OKUMA  YAZMA  KURSLARI  GENEL  TOPLAM
	AÇILAN KURSA
	KURS  SAYISI
	KAYITLI  KURSİYER  TOPLAM
	SERTİFİKA  ALAN  KURSİYER
	ERKEK KADIN TOPLAM
	ERKEK KADIN
	KURS TÜRÜ
	GENEL KURSLAR  MESLEKİ  VE  TEKNİK  KURSLAR  OKUMA  YAZMA  KURSLARI  GENEL  TOPLAM
	AÇILAN KURS SAYISI
	2020 YILINDAAÇILAN KURSLAR
	KURSA KAYITLI KURSİYER TOPLAM
	SERTİFİKA ALAN KURSİYER
	ERKEK KADIN TOPLAM
	ERKEK 221
	KADIN
	KURS TÜRÜ
	OKUMA YAZMA KURSLARI GENEL KURSLAR
	MESLEKİ  VE  TEKNİK  KURSLAR  GENEL  TOPLAM
	AÇILAN KURS SAYISI
	13. 2021 YILINDAAÇILAN KURSLAR
	KURSA KAYITLI KURSİYER TOPLAM
	SERTİFİKA ALAN KURSİYER
	ERKEK KADIN TOPLAM
	ERKEK 14
	KADIN
	KURS TÜRÜ
	OKUMA YAZMA KURSLARI GENEL KURSLAR  MESLEKİ  VE  TEKNİK  KURSLAR  GENEL  TOPLAM
	14. 2022 YILINDA AÇILAN KURSLAR
	AÇILAN KURSA
	KURS  SAYISI
	KAYITLI  KURSİYER  TOPLAM
	SERTİFİKA  ALAN  KURSİYER
	ERKEK KADIN TOPLAM
	ERKEK KADIN
	15. 2020-2021-2022 YILLAR ARASINDA AÇILAN KURS VE KURSİYER FARKLARI
	Okuma Yazma Genel Mesleki ve Teknik
	Toplam Kursiyer Açılan Kurs Sayısı

	16. ÜRÜN, PROJE, FAALİYET BİLGİLERİ
	FAALİYETLER(ÇALIŞMALAR) : SERGİLER, KONFERANS, SEMİNERLER
	KENDİ İMKÂNLARI İLE ÇÖZÜLEMEYEN SORUNLAR
	ÇÖZÜM ÖNERİLERİ :

	ALTINKAYA HİDROELEKTRİK SANTRALİ
	SANTRALLARIN KARAKTERİSTİK BİLGİLERİ
	SANTRALLAR BULUNDUĞU İL DEPOLAMA TİPİ ÜNİTE GÜCÜ (MW) KURULU GÜCÜ (MW)
	ALTINKAYA SAMSUN REZERVUARLI 4 x 175 + 1 x 2,55 702,55
	DERBENT SAMSUN REZERVUARLI 2 x 25,2 + 1 x 6 56,4

	SANTRALLARIN KARAKTERİSTİK BİLGİLERİ
	İŞLETMEYE GİRİŞ TARİHİ GÖL KUTU (Max) (m) GÖL KOTU (Min) (m) GÖL HACMİ (hm³)
	1987 190 160 5,800 milyar
	1991  57,50 54 212,50 milyon
	FAYDALI HACİM (hm³)
	2,900 milyar 3,5 4 x 170+ 1 x 2,70
	ÖZGÜL SU SARFİYATI (m³/kWh) ÜNİTEDEŞARJ KAPASİTESİ(m³/sn)
	193.212.983 257.000.000
	KURULUŞTAN ÜRETİM ORTALAMASI (KWh) PROJE ÜRETİM (KWh)
	929.762.034 1.632.000.000


	KIZILIRMAK ÜZERİNDEKİ HİDROLİK SANTRALLAR Kurulu
	Güç : 1.228(MWh)
	KAPULUKAYA

	ALTINKAYA HES
	İŞLETMENİN KONUMU, TARİHÇESİ ve TEKNİK BİLGİLERİ
	SANTRAL İLE İLGİLİ BİLGİLER
	GRUPLARI DEVREYE GİRİŞ TARİHLERİ
	1. GRUP 2. GRUP 3. GRUP 4. GRUP


	DERBENT HES
	İŞLETMENİN KONUMU, TARİHÇESİ VE TEKNİK BİLGİLERİ
	BARAJ

	SANTRAL İLE İLGİLİ BİLGİLER SANTRAL
	GRUPLARIN DEVREYE GİRİŞ TARİHLERİ
	1.GRUP
	: 27.07.1991

	2. GRUP
	3. GRUP
	: 13.09.1991 : 15.11.1991


	ALTINKAYA HES ORGANİZASYON ŞEMASI İŞLETME MÜDÜRÜ
	KORUMA VE GÜVENLİK AMİRLİĞİ
	MÜDÜR YARDIMCISI (TEKNİK)
	MÜHENDİSLİĞİ
	ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ
	MÜHENDİSLİĞİ
	BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ
	MÜHENDİSLİĞİ
	SAĞLIK SERVİSİ
	MÜDÜR YARDIMCISI (İDARİ)
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	EĞİTİM ŞEFLİĞİ

	ALTINKAYA HES İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
	MEVCUT PERSONEL SAYISI
	Sözleş.Güvenlik
	Memuru Daimi İşçi Hizmet Alımı İdari İşler Hizmet Alımı Güvenlik Hizmet Alımı Şoför
	GENEL TOPLAM
	İŞLETME 1 2 21 1 9 31 9 1
	ALTINKAYAHES 6 1 1 24 38 3 9 -
	DERBENT HES 2 - - - 11 2 20 -
	TOPLAM 9 3 22 25 58 36 38 1
	192

	İHTİYAÇ - - 3 - 12 - - -

	ALTINKAYA HES PERSONEL ÇALIŞMA YILINA GÖRE DAĞILIMI
	STATÜSÜ
	MEMUR /
	SÖZLEŞM ELİ İŞÇİ TOPLAM
	0-5

	YIL
	9 9

	6-10 YIL
	15 25

	11-15 YIL
	10 10

	16-20 YIL
	14 18

	21-25 YIL
	10 37

	26-40 YIL
	- 19


	ALTINKAYA HES İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
	2013 -2023 YILLARI ARASI GELEN SU MİKTARI (milyar m³)
	YILLAR 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
	2021 2022 2023 ORTALAMA
	ALTINKAYA HES 3.246.544.408 2.609.853.732 4.207.684.604 3.552.381.151 2.541.604.526
	DERBENT HES 3.799.702.278 1.938.813.403 3.616.652.417 4.066.682.934 2.832.956.214

	2013 -2023 YILLARI ARASINDA BRÜT ÜRETİMLER (KWh)
	YILLAR 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
	2021 2022 2023 ORTALAMA
	ALTINKAYA HES
	DERBENT HES 233.874.740 119.765.430 222.662.150 248.100.820 172.347.780

	YILLARA GÖRE GÖL SEVİYESİ
	2023 PLANLANAN

	YILLARA GÖRE GÖL SEVİYESİ
	2023 PLANLANAN

	BAFRA MİLLİ PİYANGO YURT MÜDÜRLÜĞÜ
	TARİHÇE
	TEMEL DEĞERLERİMİZ

	PERSONEL DURUMU
	YILINDA YURDUN FİZİKSEL ŞARTLARI İLE İLGİLİ GERÇEKLEŞTİRİLEN
	2023

	FAALİYETLER
	İLERİYE DÖNÜK PLANLANAN FAALİYETLER
	ÖĞRENCİLERE YÖNELİK YAPILAN ÇALIŞMALAR 1- BARINMA HİZMETLERİ
	3-KREDİ VE BURS HİZMETLERİ
	5.2-Önemli Gün ve Haftalar, Salon Programları
	19 MAYIS KAYMAKAMLIĞI
	A. Arazi Dağılımı (ha)
	B. Temel Ürünler ve Üretim (2022)

	C. Bitkisel Üretim Destekleri (2022)
	D. Hayvancılık Durumu (2022)
	SU ÜRÜNLERİ EKONOMİSİ Kooperatif Yapısı Kooperatif Üye Sayısı S.S. Dereköy Su Ürünleri Koop. 97 S.S. Yörükler Su Ürünleri Koop. 380 2022 Üretim Verileri Dereköy Balıkçı Barınağı (Kg) Toplam üretim ≈ 3,89 milyon kg (ağırlıklı hamsi ve çaça)
	Hamsi 1.258.000
	Çaça 1.900.000
	Palamut 85.450
	İstavrit 485.000
	Tirsi, Mezgit, Deniz Salyangozu dâhil 250 tondan fazla çeşit
	→ Bölgedeki en büyük ekonomik dal: küçük ölçekli ticari balıkçılık
	Yörükler Kooperatifi (Kg) Toplam üretim ≈ 68 ton
	İsrail sazanı 53.426
	Sudak 11.485
	Kefal 2.140
	Sazan 1.170
	Kıyı Balıkçılığı Destekleri 120 balıkçıya toplam 150.900 TL destek ödemesi yapılmıştır. Su Ürünleri Denetimleri Toplam 291 denetim (20 içsu, 61 karaya iniş noktası, 210 gemi denetimi) – düzenli ekonomiye geçiş ve kayıt uygulamalarıyla gelir şeffaflığı artışı hedeflenmiştir.
	YEM BİTKİLERİ VE MERA ÜRETİMİ 2022 Üretim
	TARIMSAL VERİ, FİYAT VE SİGORTA
	DESTEKLEME RAKAMLARI (2022)
	TARIMSAL PROJE VE YATIRIMLAR (2020‑2022)
	ENERJİ VE SU KAYNAKLARI – 19 MAYIS BARAJI

